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Kalan ulkomaankauppa 2005

Kalan ja kalatuotteiden kokonaistuonti Suomeen vuon
na 2005 oli 91 miljoonaa kiloa. Edellisestä vuodesta 
tuontimäärä väheni 7 miljoonalla kilolla. Tuonnin arvo 
oli 170 miljoonaa euroa, ja se oli 6 miljoonaa euroa 
edellisvuotta suurempi. Suurimmillaan tuonnin reaa
liarvo oli 1980-luvun alkuvuosina, jolloin se oli noin 
200 miljoonaa euroa vuoden 2005 hintatasossa.

Tuonnin määrästä 55 prosenttia ja arvosta 90 prosenttia 
oli elintarvikkeeksi tuotua kalaa tai kalatuotteita. Elin
tarvikkeeksi tuodun kalan ja kalatuotteiden määrä oli 
noin 50 miljoonaa kiloa, rehuksi käytettävä kalamäärä 
oli noin 37 miljoonaa kiloa ja muiden kalatuotteiden 
määrä noin 4 miljoonaa kiloa. Ihmisravinnoksi tuodun 
kalan tuontimäärä laski noin kuusi miljoonaa kiloa 
edellisestä vuodesta. Rehukalasta kalajätettä oli vajaat 
19 miljoonaa kiloa ja kalajauhoa noin 18 miljoonaa 
kiloa.

Elintarvikkeeksi tuodun kalan ja kalatuotteiden arvo, 
noin 152 miljoonaa euroa, nousi edelliseen vuoteen 
verrattuna noin 5 miljoonaa euroa. Elintarvikkeeksi 
tuodun kalan ja kalatuotteiden arvo oli vuonna 2005 
suurin vuonna 1980 alkaneella tarkastelujaksolla.

Eniten kalaa tuotiin Pohjoismaista. Norja oli kalan ja 
kalatuotteiden tärkein tuontimaa. Kokonaistuonnin 
määrästä 40 miljoonaa kiloa tuli Norjasta. Vastaava 
osuus kokonaistuonnin arvosta oli 67 miljoonaa euroa. 
Tärkeimmät Norjasta tuodut kalatuotteet olivat tuore 
merilohi (13 miljoonaa kiloa), pakasteseitifileet, koko
naisena ja fileenä pakastettu puna-ahven, suolatut, kui
vatut tai savustetut fileet, silli- ja silakkavalmisteet, 
katkarapusäilykkeet ja -valmisteet sekä kalajauho ja 
kalajäte. Ruotsista tuotiin kalaa ja kalatuotteita 11 mil
joonaa kiloa, 28 miljoonan euron arvosta. Ruotsista 
tuotiin erityisesti tuoretta, kokonaista kirjolohta, tuoret
ta ja kokonaisena pakastettua silakkaa sekä silli- ja 
silakkavalmisteita ja mätivalmisteita. Tanskasta tuotiin 
mm. erilaisia kalavalmisteita ja -säilykkeitä, pakastettu
ja seitifileitä, kokonaista pakastettua taimenta, kalajau
hoja ja -rasvoja. Tuonnin määrä Tanskasta oli 14 mil
joonaa kiloa ja tuonnin arvo 23 miljoonaa euroa.

Kalan ja kalatuotteiden kokonaisviennin määrä Suo
mesta vuonna 2005 oli 25 miljoonaa kiloa. Edellisestä 
vuodesta vientimäärä kasvoi 6 miljoonalla kilolla. Ko
konaisviennin arvo oli 14 miljoonaa euroa, 3 miljoonaa 
euroa suurempi kuin edellisenä vuonna. Kalaa vietiin 
Suomesta ulkomaille pääasiassa ihmisravinnoksi. Tär
keimmät kalan ja kalatuotteiden vientimaat vientiarvon 
mukaisessa järjestyksessä olivat: Venäjä (6,4 milj. eu
roa), Ruotsi (2,6 milj. euroa), Viro (2 milj. euroa ) ja 
Japani (1,4 milj. euroa).

Tärkeimmät vientituotteet olivat pakastettu silakka ja 
kilohaili. Pakastettua kokonaista silakkaa vietiin Venä
jälle noin viisi miljoonaa kiloa, 0,27 euron kilohintaan

ja kilohailia noin 15 miljoonaa kiloa, 0,20 euron kilo
hintaan.

Viidesosa viennin arvosta, 2,8 miljoonaa euroa, saatiin 
mädin ja mätivalmisteiden viennistä. Mätiä vietiin 182 
tonnia, kun vuonna 2000 sitä vietiin vielä 530 tonnia. 
Tärkeimmät mädin vientimaat olivat Japani, Venäjä, 
Ruotsi ja Viro.

Laatuseloste

Kalan ulkomaankauppa 2005 -tilastossa esitetään ih
misravinnoksi ja muuhun käyttöön tarkoitetun kalan ja 
kalavalmisteiden ulkomaankaupan määrä ja arvo tuote
ryhmittäin ja maittain. Tilasto perustuu Tullihallituksen 
EU-säännösten mukaisesti keräämiin tuonti- ja vienti- 
tietoihin. Näistä tiedoista kalan ulkomaankauppatilas
ton laativat Riista- ja kalatalouden tutkimuslaitoksessa 
tutkijat Aune Vihervuori ja Pekka Korhonen. Lisä
tietoja ulkomaankaupan tilastoinnin menetelmistä ja 
tilastointia koskevista säädöksistä saa osoitteesta 
http://www.tulli.fi/fi/05_Ulkomaankauppatilastot/.

Menetelmät ja määritelmät

Kalan ulkomaankauppatilastossa kalaan ja kala
tuotteisiin sisältyvät myös mäti, äyriäiset ja nilviäiset 
sekä niistä valmistetut tuotteet.

Tuonnissa alkuperämaaksi katsotaan maa, jossa tavara 
on tuotettu tai valmistettu. Joskus alkuperämaa voi olla 
myös lähetysmaa. Mikäli tavara on valmistettu kahdes
sa tai useammassa maassa, alkuperämaaksi katsotaan 
maa, jossa viimeisin merkittävä käsittely on tapahtunut. 
Viennissä ilmoitetaan viimeisin tiedossa oleva määrä
maa.

Tuoteryhmät perustuvat ulkomaankaupassa käytettä
viin CN-nimikkeisiin (http://www.tulli.fi/fi/05 Ulko
maankauppatilastot/). Tässä tilastossa tuotteet esitetään 
tuoteryhmien sisällä kalalajeittain, jos laji on pääteltä
vissä tuotenimikkeestä. Suuresta osasta CN-tuote- 
nimikkeitä kalalajia ei saada selville. Esimerkiksi sillin 
ja silakan tuontia tai vientiä ei CN-nimikkeistön perus
teella saada eroteltua. Kirjolohella ei aikaisemmin ole 
ollut omia nimikkeitä, mutta vuodesta 2003 alkaen 
0302, 0303 ja 0304-ryhmistä voidaan erottaa kirjolohi.

Tuonti- ja vientimäärät esitetään tuotepainoina. Tuote- 
painolla tarkoitetaan kalaerän tai kalatuotteen painoa 
maahantuonti- tai maastavientihetkellä pakkausmateri
aali pois lukien.

Tuontiarvot ovat CIF-arvoja ja vientiarvot FOB-arvoja. 
CIF-arvo {cost, insurance and freight) tarkoittaa ulko
maankaupassa hintaa, joka sisältää tuotteen varsinaisen
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hinnan lisäksi vakuutuksen ja rahdin. FOB-arvoon (free 
on board) sisältyvät tuotteen hinnan lisäksi kuljetus-, 
lastaus- ja muut toimituskustannukset (esim. vakuutus) 
Suomen rajalle asti. Mukana ei siten ole esimerkiksi 
arvonlisävero tai EU:n ulkopuolisesta tuonnista mak
settava tulli.

Vientiluvut sisältävät jälleenviennin. Jälleenvienti tar
koittaa tavaroita, jotka on jälleenmyyty ulkomaille sa
massa kunnossa ja samanlaisina kuin ne olivat maahan 
tuotaessa. Jälleenvientimääriä ja -arvoja ei ole ulko
maankaupassa tilastoitu erikseen, vaan ne sisältyvät 
kokonaisvientilukuihin.

Suomen kautta tapahtunut transito- eli kautta- 
kuljetuskauppa ja palautustavara eivät sisälly tässä ti
lastossa esitettyihin lukuihin.

Ulkomaankaupan tiedonkeruu]'ärjestelmä

EU:ssa tiedot sisäkaupasta ja ulkokaupasta kootaan ja 
tilastoidaan erikseen. Sisäkaupalla tarkoitetaan jäsen
maiden välistä kauppaa. Ulkokauppa on kauppaa unio
nin ulkopuolisten maiden kanssa.

Sisäkauppa

EU:n jäsenmaiden välisessä kaupassa siirryttiin sisä
markkinoihin vuonna 1993: tavarat liikkuvat vapaasti 
yhteisön sisällä. Aikaisemman tulli-ilmoituksen korvaa 
EU:n säätämiin asetuksiin perustuva sisäkaupan Intras- 
tat-tilastoilmoitus. Sillä kerätään tilastotiedot sisäkaup
paa käyviltä tiedonanto velvollisilta yrityksiltä ja yhtei
söiltä (EU:n sisäkaupan perusasetus nro 3330/91).

Intrastat-järjestelmä on kytketty arvonlisävero
järjestelmään. Järjestelmän avulla ylläpidetään rekiste
riä tiedonantovelvollisista. Lisäksi järjestelmästä saata
via yrityskohtaisia sisäkaupan kokonaisarvotietoja käy
tetään tarkistetietoina. Niitä käytetään myös arvioitaes
sa tiedonantovelvollisuudesta vapautettujen yritysten 
sisäkaupan kokonaisarvoa. Lisätietoja: http://www. 
tulli.fi/fi/05_Ulkomaankauppatilastot/.

Tiedonantovelvolliset yritykset ja yhteisöt määritellään 
vuosittain maakohtaisesti vuosituonnin ja -viennin ar
von perusteella. Suomessa tiedonantovelvollisuuden 
yleinen arvoraja vuonna 2005 oli 100 000 euroa. Tuon
nin ja viennin arvorajat vaihtelevat maittain.

Kun suomalaiset kalastusalukset purkavat saaliinsa 
ulkomaisiin satamiin tai ulkomaiset alukset Suomen 
satamiin, tiedonantokäytäntö on periaatteessa sama 
kuin muussa ulkomaankaupassa. Käytännössä tämä 
osuus saaliista ei yleensä näy ulkomaankauppatilastois
sa.

Ulkokauppa

Kaikesta EU:n ulkopuolisesta kaupasta tehdään tulli- 
ilmoitus, arvorajoja ei käytetä. Euroopan talousaluee

seen kuuluvien EFTA-maiden (Norja, Islanti ja Liech
tenstein) ja EU:n välillä on tulliraja.

Vertailtavuus

Suomen ulkomaankaupassa otettiin käyttöön CN- 
nimikkeistö (Combined Nomenclature) EU-jäsenyyden 
myötä vuonna 1995. Nimikkeistö, jossa on 10 000 
alanimikettä, pohjautuu aikaisempaan HS-luokitukseen 
(The Harmonized Commodity Description and Coding 
System). CN-nimikkeistö on olennaisesti HS-luokitusta 
laajempi. CN- ja HS-luokitukset ovat vertailukelpoisia 
kuusinumeroiseen luokitustasoon asti, mutta läheskään 
kaikkien kalalajien tuontia ja vientiä ei ole mahdollista 
selvittää. CN-nimikkeitä tarkistetaan jatkuvasti.

Ennen vuotta 1988 ulkomaankaupassa käytettiin 
CCCN-nimikkeistöä (Combined Customs Code No
menclature), jossa oli runsaat 5 000 kansallista 
alanimikettä. CCCN-nimikkeistössä oli neljän numeron 
tasolla 1 000 nimikettä, jotka olivat eri maiden välillä 
vertailukelpoisia. Vuosina 1988-1994 oli käytössä HS- 
nimikkeistö. Vuoden 1988 muutos vaikeuttaa vuosien 
välistä vertailua. HS-nimikkeistössä oli yli 6 000 kan
sallista nimikettä, joista 5 000 nimikettä oli kansainvä
lisesti vertailukelpoisia kuusinumeroisella nimiketasol- 
la. Monissa maissa käytetään edelleen HS-nimik- 
keistöä.

Luotettavuus

Tiedot EU:n ulkopuolisesta kaupasta perustuvat tulli- 
ilmoituksiin. Tältä osin ulkomaankaupan tietoja voi
daan pitää kattavina. Sisäkaupassa tullitilastojen katta
vuuden perustana on EU:n sisäkaupan perusasetuksen 
mukainen ilmoitusvelvollisuus.

Ulkomaankaupan tilastojen luotettavuutta voidaan ar
vioida esimerkiksi vertailemalla tuontitietoja vastaaviin 
vientimaan vientitietoihin. Tiedot poikkeavat toisistaan 
yleisesti, ja eroja on myös kalatuotteissa. Esimerkiksi 
Norjan tilastokeskuksen (Statistisk sentralbyrä) mu
kaan Norjasta tuotiin vuonna 2005 Suomeen tuoretta 
lohta 12,3 miljoonaa kiloa (http://www.ssb.no/). Suo
men tuontitietojen mukaan määrä oli 12,6 miljoonaa 
kiloa. Erot ovat yleensä suhteellisesti suurimpia mää
rältään vähäisimpien tuotteiden kohdalla.

Poikkeamat eri maiden tilastoissa johtuvat pääasiassa 
ilmoitusvelvollisuuden erilaisuudesta (arvorajat) eri 
EU-maissa. Eroja saattaa syntyä esimerkiksi silloin, jos 
suuri ulkomailla sijaitseva yritys toimittaa tavaraa 
Suomeen sellaisille yrityksille, jotka eivät ole ilmoitus
velvollisia. Tällöin tavarat ilmoitetaan vientimaassa, 
mutta ei Suomessa. Erot saattavat johtua myös siitä, 
että tuotteet ja tiedot rekisteröidään eri tavoin eri mais
sa. Tiedostoihin ottamisen ajankohtakin voi vaihdella: 
vuoden tai kuukauden vaihteessa tavaraerä saatetaan 
tilastoida eri maissa eri vuoteen tai kuukauteen. Va
luuttakurssien vaihtelu saattaa aiheuttaa pieniä eroavai
suuksia arvoissa.
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Esitetyt arviot kalan ulkomaankaupasta ovat todennä
köisesti jonkin verran aliarvioitu. Tämä johtuu siitä, 
että pienten, tiedonantovelvollisuudesta sisäkaupassa 
vapautettujen yritysten ulkomaankaupasta tehdään ni- 
mikkeettömät tuonti- ja vientitiedostot. Niistä ei ole 
toistaiseksi mahdollista eritellä kalaa ja kalatuotteita.

Tiedonantovelvollisuudesta vapautetun ulkomaankau
pan arvon osuus on Suomessa noin kaksi prosenttia 
sisäkaupan kokonaisarvosta. Kalakaupassa tiedonanto
velvollisuudesta vapautettujen osuudesta ei ole saata
vissa tietoja. Osuus voi olla yritysten pienen koon 
vuoksi jonkin verran suurempi kuin ulkomaankaupassa 
yleensä. Toisaalta tiedonantovelvolliset yritykset Suo
messa noudattavat Tullihallituksen mukaan hyvin il
moitusvelvollisuuttaan.

Tietojen saatavuus

Kalan ulkomaankauppatietoja on julkaistu Suomen 
kalatalous -sarjassa (vuoteen 1986 saakka), S VT Ym
päristö -sarjassa (1987-1997) ja S VT Maa-, metsä- ja 
kalatalous -sarjassa (1998 alkaen). Kirjassa Kalatalous 
aikasarjoina (SVT Maa-, metsä-ja kalatalous 2001:60) 
esitetään yhteenveto kalan ulkomaankaupasta vuosina 
1980-2000. Tietoja esitetään myös Riista-ja kalatalou
den tutkimuslaitoksen internetsivuilla (http://www.rktl. 
fi/tilastot/). Alkuperäisiä tilastotietoja säilytetään Tulli
hallituksessa. Tullin tilastotiedoista voi tehdä yksityis
kohtaisia hakuja maksullisen ULTIKA-intemetpal- 
velun kautta, lisätietoja: http://wvvw.tulli.fi/fi/05 Ulko
maankauppatilastot/.

Taulukoissa käytetyt merkinnät

Taulukoissa käytetty merkintä tarkoittaa ei yhtään 
ja merkintä ”0” sitä, että arvo on pienempi kuin puolet 
käytetystä yksiköstä.
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Utrikeshandeln med flsk 2005

Den totala Importen av fisk och fiskprodukter till Fin
land är 2005 uppgick till 91 miljoner kg. Mängden var 
7 miljoner kg mindre än föregäende är. Värdet pä im- 
porten uppgick tili 170 miljoner euro, vilket var 6 mil
joner euro större än föregäende är. Som störst var im- 
portens realvärde under början av 1980-talet, dä det 
uppgick tili cirka 200 millioner euro per är enligt pris- 
nivän är 2005.

55 procent av importmängden och 90 procent av im- 
portvärdet utgjordes av fisk eller fiskprodukter som 
importerades som människoföda. Mängden importerad 
fisk och fiskprodukter avsedda som människoföda 
uppgick tili cirka 50 miljoner kg, den fiskmängd som 
var avsedd som foder uppgick tili cirka 37 miljoner kg 
och övrig fiskmängd tili cirka 4 miljoner kg. Import
mängden av fisk avsedd som människoföda minskade 
med cirka sex miljoner kg jämfört med föregäende är. 
Av foderfisken utgjordes knappt 19 miljoner kg av 
fiskrester och cirka 18 miljoner kg av fiskmjöl.

Värdet av den fisk och de fiskprodukter som importe
rades som människoföda, cirka 152 miljoner euro, Steg 
i jämförelse med föregäende är med cirka 5 miljoner 
euro. Värdet av den fisk och de fiskprodukter som im
porterades som människoföda var är 2005 som störst 
under den granskningsperiod som inleddes är 1980.

Den största importen skedde frän de nordiska ländema, 
varav Norge var det viktigaste importlandet för bäde 
fisk och fiskprodukter. Av den totala importmängden 
kom 40 miljoner kg frän Norge medan motsvarande 
andel av det totala importvärdet uppgick tili 67 miljo
ner euro. De viktigaste fiskproduktema som importera
des frän Norge var farsk havslax (13 miljoner kg), 
djupfrysta sejfileer, djupfryst rödfisk som hei och file, 
saltade, torkade eller rökta fileer, sill- och strömmings- 
produkter, räkkonserver och -produkter samt fiskmjöl 
och fiskrester. Frän Sverige importerades 11 miljoner 
kg fisk och fiskprodukter tili ett värde av 28 miljoner 
euro. Importen frän Sverige bestod främst av farsk, hei 
regnbäge, farsk och som hei djupfryst strömming samt 
sill- och strömmingsprodukter och romprodukter. Frän 
Danmark importerades bl.a. olika fiskprodukter och 
-konserver, djupfrysta sejfileer, hei djupfryst öring, 
fiskmjöl och -fett. Importmängden frän Danmark upp
gick tili 14 miljoner kg och värdet tili 23 miljoner euro.

Den totala exportmängden av fisk och fiskprodukter 
frän Finland är 2005 uppgick tili 25 miljoner kg. Jäm
fört med föregäende är växte exporten med 6 miljoner 
kg. Värdet av den totala exporten var 14 miljoner euro, 
tre miljoner euro större än föregäende är. Den fisk som 
exporterades frän Finland utomlands utgjordes främst 
av fisk för användning som människoföda. De viktigas
te exportländema för fisk och fiskprodukter enligt ex- 
portvärdet var: Ryssland (6,4 milj. euro), Sverige (2,6

milj. euro), Estland (2 milj. euro) och Japan (1,4 milj. 
euro).

De viktigaste exportproduktema var djupfryst ström
ming och vassbuk. Till Ryssland exporterades cirka 
fern miljoner kg djupfryst, hei strömming tili ett kilo- 
pris pä 0,27 euro och cirka 15 miljoner kg vassbuk tili 
ett kilopris pä 0,20 euro.

En femtedel av exportens värde, 2,8 miljoner euro, 
erhölls frän exporterad rom och romprodukter Den 
exporterade mängden rom uppgick tili 182 ton, medan 
motsvarande siffra är 2000 ännu var 530 ton. De vikti
gaste exportländema för rom var Japan, Ryssland, Sve- 
rige och Estland.

Kvalitetsbeskrivning

I Statistiken över utrikeshandeln med fisk under är 
2005 anges kvantiteten och värdet av handeln med fisk 
och fiskprodukter avsedda som människoföda fördela
de enligt produktgrupp land och. Statistiken grundar 
sig pä de import- och exportuppgifiter som Tullstyrel- 
sen i enlighet med EU-direktiven insamlat. Ur dessa 
uppgifter har Statistiken över utrikeshandeln med fisk 
uppgjorts av forskama Aune Vihervuori och Pekka 
Korhonen vid Vilt- och fiskeriforskningsinstitutet. Yt- 
terligare information om metodema för statistikföring- 
en av utrikeshandeln och stadgar gällande statistikfö- 
ring fas under adress: http://www.tulli.fi/se/05_Utrikes- 
handelsstatistik/.

Metoder och definitioner

I Statistiken över utrikeshandeln med fisk ingär i fisk 
och fiskprodukter även rom, skaldjur och blötdjur samt 
av dem tillverkade produkter.

I importen avses med Ursprungsland det land, i vilket 
varan producerats eller tillverkats. Ibland kan Ur
sprungsland även vara utförselland. Om varan tillver
kats i tvä eller flera länder anses som Ursprungsland det 
land, i vilket den sista betydande behandlingen har 
skett. I exporten anges senast kända destinationsland.

Produktgruppema baserar sig pä de CN-nomenklaturer 
som används i utrikeshandeln (http://www.tulli.fi/se/ 
05_Utrikeshandelsstatistik/). I den här Statistiken inde- 
las produktema inom produktgruppema enligt fiskart, 
om arten framgär av varukoden. En stör del av CN- 
nomenklaturen är sä uppbyggd, att fiskarten inte kan 
anges. Till exempel import eller export av sill och 
strömming kan inte särskiljas utgäende frän CN- 
nomenklaturema. Regnbägsforellen har tidigare inte 
haft egna nomenklaturer, men sedan är 2003 kan man
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ur gruppema 0302, 0303 och 0304 särskilja regnbâgs- 
forellen.

Import- och exportmängdema anges som produkt- 
vikter. Med produktvikt avses fiskpartiets eher fiskpro- 
duktens vikt vid in- eller utförsel. 1 vikten ingär inte 
förpackningsmaterial.

Importvärdena anges som CIF-värden och exportvär- 
dena anges som FOB-värden. Med CIF-värdet (cost, 
insurance and freight) avses inom utrikeshandeln ett 
pris som utöver varans egentliga pris även inkluderar 
försäkring och frakt. I FOB-värdet (free on board) in- 
gâr förutom varans pris även transport-, lastnings- och 
övriga leveranskostnader (t.ex. försäkring) fram tili 
Finlands gräns. Sälunda ingär inte tili exempel mervär- 
desskatt eller den tull som erläggs för import frân län- 
der utanför EU.

Exportsiffroma innehäller även äterutförsel. Med äter- 
utförsel avses varor som salts vidare tili utlandet i oför- 
ändrat skick och i samma form som de var vid impor- 
ten. Äterutförselmängder och -värden statistikförs inte 
separat i utrikeshandeln utan ingâr i de totala export
siffroma.

Transito- eller genomförselhandel via Finland och re- 
tumerade varor ingär inte i de sifffor som uppgivits i 
denna Statistik.

Systemet for datainsamling i utrikes
handeln

Inom EU insamlas och statistikförs uppgiftema över 
intemhandel och extemhandel separat. Med intemhan- 
del avses handel mellan medlemsstater, extemhandel är 
handel med länder utanför Unionen.

Internhandel

I handeln mellan EU:s medlemsstater övergick man är 
1993 tili den interna marknaden: varoma rörs tritt inom 
gemenskapen. Den tidigare tulldeklarationen ersätts av 
Intrastat-statistikdeklarationen för intemhandel, vilken 
grundar sig pä av EU stadgade förordningar. Med den
na insamlas statistikuppgifter av de uppgiftsskyldiga 
företag och sammanslutningar som idkar intemhandel 
(grundförordningen om EU-intemhandel nr 3330/91).

Intrastat-systemet är anslutet tili mervärdes- 
skattesystemet. Med hjälp av systemet upprätthälls ett 
register över de uppgiftsskyldiga. Dessutom används 
de företagsbaserade uppgifter om intemhandelns total- 
värden som kan erhällas ur systemet som kontrollupp- 
gifter. De används ocksä för värdering av intemhan
delns totalvärde iffäga om företag som befriats frän 
uppgiftsskyldighet. Tilläggsuppgifter: http://www.tuUi. 
fi/se/05_Utrikeshandelsstatistik/.

De uppgiftsskyldiga företagen och sammanslut- 
ningama fastställs ärligen per land utgäende trän värdet

av ärsimport och -export. I Finland var den allmänna 
värdegränsen för uppgiftsskyldighet är 2005 100 000 
euro.

När de finska fiskefartygen lossar sin fängst i utländska 
hamnar eller utländska fartyg i finska hamnar, tilläm- 
pas i princip samma skyldighet att lämna uppgifter som 
för övrig utrikeshandel. 1 praktiken syns denna del av 
fangsten inte i Statistiker över utrikeshandeln.

Externhandel

Över all handel utanför EU avges en tulldeklaration, 
nägra värdegränser tillämpas inte. Mellan de EFTA- 
länder som tillhör den europeiska ekonomiska regionen 
(Norge, Island och Liechtenstein) och EU finns en tull- 
gräns.

Jämförbarhet

I och med EU-medlemskapet är 1995 tog man i den 
finska utrikeshandeln i bruk CN-nomenklaturen (Com
bined Nomenclature). Nomenklaturen som omfattar 
10 000 positioner baserar sig pä den tidigare HS- 
klassificeringen (The Harmonized Commodity Descrip
tion and Coding System). CN-nomenklaturen är avse- 
värt mer omfattande än HS-klassificeringen. CN- och 
HS-klassificeringama är jämförbara upp tili sexsiffrig 
klassificeringsnivä, men ännu kan längt ifrân alla fisk- 
arter vid import eller export särskiljas. CN- 
nomenklaturen omprövas med jämna mellanrum.

Före är 1988 användes i utrikeshandeln CCCN- 
nomenklaturen (Combined Customs Code Nomenclatu
re), som omfattade drygt 5 000 nationella positioner. 
CCCN-nomenklaturen omfattade pä fyrsiffrig nivä 
1 000 positioner, som var jämförbara mellan olika län
der. Under ären 1988-1994 tillämpades HS-nomen- 
klaturen. Förändringen är 1988 försvärar en jämförelse 
mellan olika är. HS-nomenklaturen omfattade drygt 
6 000 nationella positioner, av vilka 5 000 positioner 
var intemationellt jämförbara pä sexsiffrig nivä. I 
mänga länder tillämpas fortfarande HS-nomenklaturen.

Tillförlitlighet

Uppgiftema om handeln utanför EU baserar sig pä 
tulldeklarationer. Till denna del kan uppgiftema om 
utrikeshandeln anses vara täckande. Gmnden för till- 
förlitligheten av tullstatistiken för intemhandeln utgörs 
av anmälningsplikten enligt EU:s grundförordning gäl- 
lande intemhandeln.

Tillförlitligheten av Statistiken över utrikeshandeln kan 
bedömas genom att tili exempel jämföra importuppgif- 
tema med exportlandets motsvarande exportuppgifter.

Uppgiftema avviker generellt frän varandra, och skill- 
nader finns även i fiskproduktema. Till exempel frän 
Norge importerades enligt norska statistikcentralen 
(Statistisk sentralbyrä) är 2005 12,3 miljoner kg farsk 
lax till Finland (http://www.ssb.no/). Enligt de finska
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importuppgiftema var mängden 12,6 miljoner kg. Ge- 
nerellt är differensema i proportion större ifrága om 
produkter av kvantitativt mindre betydelse.

Avvikelserna i statistikema beror i huvudsak pá olikhe- 
ten i anmälningsskyldighet (gränsvärdena) i de olika 
EU-länderna. Differenser kan tili exempel uppstä om 
ett stört företag i utlandet levererar varor tili sädana 
företag i Finland, som inte är anmälningspliktiga. Här- 
vid deklareras varoma i exportlandet, men inte i Fin
land. Differensema kan ocksä bero pá att produkter och 
uppgifter registreras pá olika sätt i olika länder. Ocksä 
tidpunkten för insamlingen av uppgiftema kan växla: 
ett varuparti vid ársskiftet eller mánadsskiftet kan stati- 
stikföras till olika är eller olika mánader i de olika län- 
dema. Differenser i valutakursema kan i nágon mán 
förorsaka avvikelser i värdena.

De förelagda beräkningama gällande utrikeshandeln 
med fisk är troligtvis i nágon mán undervärderade. Det- 
ta beror pá att man över den utrikeshandel som idkas 
av smá företag, som inom intemhandeln befriats ffán 
anmälningsplikt, uppgör ospeciñcerade import- och 
exportstatistiker. Ur dessa är det tillsvidare inte möjligt 
att särskilja fisk och fiskprodukter.

Utrikeshandelsvärdet av produkter som är befriade frän 
anmälan uppgär i Finland tili cirka tvä procent av vär- 
det pä den totala intemhandeln. För fiskhandelns del 
stär dock inte uppgifter om den andel som befriats frän 
anmälningsplikt tili förfogande. Pä grund av att företa- 
gen är smä kan andelen vara nägot större än vad som 
generellt gäller för utrikeshandeln. Ä andra sidan efter- 
följer de anmälningsskyldiga företagen i Finland enligt 
Tullstyrelsen mycket väl sin anmälningsplikt.

Erhällande av uppgifter

Uppgifter om utrikeshandeln med fisk har publicerats i 
Serien Fiskerihushällning i Finland (fram tili är 1986), i 
Serien SVT-Miljö (1987-1997) och i Serien SVT Jord-, 
skogsbruk- och fiskerihushällning (sedan 1998). I bo- 
ken Kalatalous aikasarjoina (SVT Jord-, skogsbruk- 
och fiskerihushällning 2001:60) presenteras ett sam- 
mandrag av utrikeshandeln med fisk under ären 1980- 
2000. Se även under http://www.rktl.fi/svenska/statis- 
tik/.

Svmboler i tabellerna

I tabellerna anger Symbolen ingenting och Symbo
len ”0”, att värdet är mindre än hälften av den använda 
enheten.
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Foreign trade in fish 2005

The total volume of fish and fish products imported to 
Finland in 2005 was 91 million kg, which was 7 mil
lion kg less than the previous year. The value of im
ports was EUR 170 million, which exceeded that of 
2004 by about EUR 6 million. The value of imports 
was at its highest at the beginning of the 1980s when it 
reached about EUR 200 million at the 2005 price level.

Altogether 55 per cent of the volume of imports and 90 
per cent of the value comprised fish or fish products for 
human consumption. The volume of fish or fish prod
ucts imported for human consumption totalled about 50 
million kg, about 37 million kg was imported for ani
mal feed and approximately 4 million kg of other fish 
was also imported. The volume of fish imported for 
human consumption was 6 million kg less than the pre
vious year. Fish waste accounted for 19 million kg and 
fish meal for around 18 million kg of the fish imported 
for animal feed.

The value of fish and fish products imported for human 
consumption, approximately EUR 152 million, ex
ceeded that of 2004 by about EUR 5 million. This 
value was higher than it had been in any other year 
since beginning of the 1980s.

The bulk of fish was imported from other Nordic coun
tries. The leading exporter of fish and fish products 
was Norway, which accounted for 40 million kg of the 
total volume of Finland’s fish imports; the correspond
ing figure for the value of imports was EUR 67 million. 
The main items imported from Norway were fresh sea 
salmon (about 13 million kg), frozen saithe fillets, 
whole frozen and frozen redfish fillet, dried, salted or 
smoked fish fillets, prepared herring, shrimp and prawn 
preserves and preparations, fish waste and fish meal.

The volume of fish and fish products imported from 
Sweden totalled 11 million kg, corresponding to a 
value of EUR 28 million. Imports comprised mainly 
fresh whole rainbow trout, fresh and frozen whole Bal
tic herring, herring and Baltic herring preparations, and 
roe products. Various different fish preparations and 
preserves, frozen saithe fillets, whole frozen trout, fish 
meal and fish oils were imported from Denmark. Im
ports totalled around 14 million kg, corresponding to a 
value of EUR 23 million.

The total volume of fish and fish products exported 
from Finland in 2005 was 25 million kg. The volume 
of exports was 6 million kg greater than in 2004. The 
value of exported fish and fish products was EUR 14 
million, EUR 3 million more than in the previous year. 
Exports from Finland consisted mostly of fish and fish 
products for human consumption. Regarding exports, 
Finland’s most important trading partners in the order 
of export value were: Russia (EUR 6.4 million), Swe

den (EUR 2.6 million), Estonia (EUR 2.0 million) and 
Japan (EUR 1.4 million).

The biggest export products were frozen Baltic herring 
and sprats. About 5 million kg of frozen whole Baltic 
herring was exported to Russia at a unit price of EUR
0.27 per kg, while approximately 15 million kg of fro
zen sprats were exported to Russia at a unit price of 
EUR 0.20 per kg.

EUR 2.8 million, or one fifth of the total export value, 
came from roe exports. The exported volume had 
dropped to 182 tonnes, whereas in 2000 the corre
sponding value was still 530 tonnes. The most impor
tant trading partners for the export of roe were Japan, 
Russia, Sweden and Estonia.

Quality description

The statistics for foreign trade in fish in 2005 provide 
information on the volume and value of foreign trade in 
fish and fish products for human consumption and 
other uses by product group and country. The figures 
are based on import and export data collected by the 
National Board of Customs in line with EU provisions. 
The statistics presented here were compiled from the 
data by researcher Aune Vihervuori and Pekka Korho- 
nen of the Finnish Game and Fisheries Research Insti
tute. Further information on the methods used in com
piling foreign trade statistics is available at the Na
tional Board of Customs Website http://www.tulli.fi 
/en/03_Foreign_trade_statistics/.

Methods and definitions

The fish and fish products included in the statistics on 
foreign trade include roe, cmstaceans and molluscs and 
products made from these.

Regarding imports, the country of origin refers to the 
country where a product was produced or prepared. In 
some cases the country of origin may also be the coun
try of despatch. If a product has been produced in two 
or more countries, the country in which the last impor
tant handling took place is regarded as the country of 
origin. Export data provides information on the final 
known country of destination.

The product groups are based on the Combined No
menclature (CN) used in intra-Community trade. In 
these statistics, the products are listed within product 
groups by species, if the species can be established 
from the product headings. It is impossible to deduce 
the species of fish from most of the CN product head
ings. For example, it is not possible to differentiate 
between exported or imported herring and Baltic her
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ring using CN product headings. Rainbow trout did not 
previously have any product headings of its own, but 
from the 2003 onwards this species has been distin
guished from 0302, 0303 and 0304 groups.

Import and export volumes are presented as product 
weights. Product weight refers to the weight of the 
batch of fish or fish product at the moment of import or 
export, excluding packaging materials.

Import values are known as CIF values and export val
ues are known as FOB values. In exports CIF (cost, 
insurance, freight) is the price quoted in foreign trade 
that includes the cost of insurance and freight in addi
tion to the actual price of the product. FOB (free on 
board) includes transport, loading and other delivery 
costs (e.g. insurance) as far as the Finnish border in 
addition to the product price. Thus, VAT or the duty 
payable on products imported from outside the EU are 
not included.

The export figures include ‘re-exports’. The term re
export refers to goods that are re-sold abroad in the 
same condition and in the same form as they were 
when imported into the country. There are no separate 
statistics for re-export volumes and values, but they are 
included in the total export volume.

Transit trade via Finland and returned goods are not 
included in the foreign trade statistics presented here 
either.

Collection of foreign trade data

The European Union collects and maintains separate 
statistics for internal trade and external trade. Internal 
trade refers to trade between Member States and exter
nal trade to trade with countries outside the EU.

Internal trade

Trade between Member States moved to the Single 
Market in 1993, which meant free movement of goods 
within the Community. The customs declaration was 
replaced by the Intrastat declaration, which is used for 
collecting information from enterprises and associa
tions engaged in internal trade that are under obligation 
to declare goods based on EU regulations (Council 
Regulation (EEC) No. 3330/91).

The Intrastat system is linked to the value-added-tax 
(VAT) system and is used to maintain a register of 
those obliged to declare goods. The data provided by 
Intrastat on the total value of the internal trade con
ducted by each enterprise is also used for checking and 
further for estimating the total value of internal trade 
by enterprises exempt from the obligation to declare 
goods (http://www.tulli.fi/en/03_ForeignJxade_stalis- 
tics/).

The enterprises and associations that are obliged to 
declare goods are defined annually by country on the 
basis of the value of annual imports and exports. In 
Finland the Intrastat threshold for those obliged to de
clare goods was EUR 100,000 in 2005. Import and 
export thresholds vary by country.

When Finnish fishing vessels discharge their catches in 
foreign ports or when foreign vessels discharge their 
catches in Finnish ports, the obligation to declare is in 
principle the same as in other foreign trade. This por
tion of the catch does not, in practice, show up in statis
tics on foreign trade.

External trade

A customs declaration is made on all extra-EU trade; 
thresholds do not apply. Border controls exist between 
the EFTA states of the European Economic Area 
(Norway, Iceland and Liechtenstein) and the EU.

Comparability

Finland took Combined Nomenclature (CN) into use in 
1995, the year it joined the EU. CN, which covers
10.000 subheadings, is based on the HS (Harmonized 
Commodity Description and Coding System) classifi
cation, which preceded it. The CN headings are con
siderably more extensive than those of the HS. Both 
systems are comparable up to the six-digit level, but do 
not enable imports and exports of all fish species to be 
classified. The CN headings are revised regularly.

Before 1988, the Customs Cooperation Council No
menclature (CCCN) was used in foreign trade. This 
contained over 5,000 national subheadings and had
1.000 headings at the four-digit classification level, 
which were comparable between countries. The HS 
nomenclature was in use from 1988 to 1994. The 
change that took place in 1988 makes comparison be
tween years complicated. The HS nomenclature con
tained over 6,000 national headings, of which 5,000 
were internationally comparable at the six-digit level. 
The HS classification is still widely used in several 
countries.

Reliability

The records on trade outside the EU are based on cus
toms declarations and, in that respect, the data can be 
considered comprehensive. In internal trade the cover
age of customs statistics is based on the obligation to 
declare under the Council Regulation on intra-EU 
trade.

The reliability of customs statistics can be assessed to 
some extent by comparing import data with the corre
sponding export data of the exporting country. These 
data are generally found to differ, and there are also 
discrepancies in fish products.
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For example, according to Statistics Norway 
(http://www.ssb.no/), 12.3 million kg of fresh salmon 
were exported to Finland from Norway in 2003, but 
Finnish import data record imports of 12.6 million kg. 
The smaller the product volumes, the greater the dis
crepancies tend to be.

The statistical discrepancies are largely due to the obli
gation to declare goods (thresholds), which differs be
tween EU Member States. Differences may arise, for 
example, if a large enterprise located abroad ships 
goods to enterprises in Finland that are exempt from 
the obligation to declare goods. In this case, the goods 
are then entered in the records in the exporting country 
but not in Finland. Discrepancies between import and 
export data may also arise from differences between 
the procedures used by countries to record products 
and data. The time when products are recorded may 
also vary: a batch of products exported or imported at 
the turn of the year or month can be recorded in a dif
ferent year or month depending on the procedure. Dif
ferences in exchange rates may further cause slight 
discrepancies in the value.

The figures for foreign trade in fish are likely to be 
somewhat underestimated. This is because foreign 
trade by small enterprises that are exempt from the 
obligation to declare goods in internal trade is entered 
into import and export records without specific head
ings. Thus far it has not been possible to distinguish 
fish from fish products in these records.

The value of foreign trade that does not need to be de
clared amounts to 2 percent of the total value of inter
nal trade. In fish trade, however, no data are available 
on the proportion that is exempt. Because these enter
prises are small, this proportion may be somewhat 
higher than in foreign trade in general. Nevertheless, 
according to the National Board of Customs, enter
prises obliged to declare their goods in Finland are 
conscientious about doing so.

Availability of data

Before 1986, information on Finland’s foreign trade in 
fish was published in the Finnish Fisheries series, and 
in the Official Statistics of Finland Environment series 
from 1987 to 1997. Since 1998, it has been published 
in the Official Statistics of Finland Agriculture, For
estry and Fishery series. The statistical yearbook Fin
nish Fishery Time Series (Official Statistics of Finland, 
Forestry and Fishery 2001:60) gives a summary of 
Finland’s foreign trade in fish during 1980-2000. You 
can also find more information on the Finnish Game 
and Fisheries Research Institute website at: 
http://www.rktl.fi/english/statistics/. Original statistics 
data are stored at the National Board of Customs. De
tailed searches can be conducted using the National 
Board of Customs statistics through the ULTIKA 
Internet service that is subject to a fee. For further in
formation go to http://www.tulli.fi/fi/05 Ulkomaan
kauppatilastot/.

Symbols used in the tables

The marking signifies ‘none’ and the marking “0” 
that the value is less than half of the unit used.
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Taulukot:
1. Kalan ja kalatuotteiden tuonti ja vienti vuonna 2005 

Tuonnin määrä maittain, 1 000 kg

2. Kalan ja kalatuotteiden tuonti ihmisravinnoksi: Tuore kokonainen kala, Tuore kalafile, Pakastettu kokonainen kala, 
Pakastettu file, Suolattu, kuivattu tai savustettu kala, Kalavalmisteet ja -säilykkeet.

3. Äyriäisten, nilviäisten, mädin ja kalaöljyn sekä muut ihmisravinnoksi käytetyn kalan tuonti.
4. Muun kuin ihmisravinnoksi käytetyn kala tuonti: Kalarasvat ja -öljyt, Kalajauho, Kalajäte, Elävä kala.

Tuonnin arvo maittain, 1 000 euroa

8. Kalan ja kalatuotteiden tuonti ihmisravinnoksi: Tuore kokonainen kala, Tuore kalafile, Pakastettu kokonainen kala, 
Pakastettu file, Suolattu, kuivattu tai savustettu kala, Kalavalmisteet ja -säilykkeet.

9. Äyriäisten, nilviäisten, mädin ja kalaöljyn sekä muut ihmisravinnoksi käytetyn kalan tuonti.
10. Muun kuin ihmisravinnoksi käytetyn kalan tuonti: Kalarasvat ja -öljyt, Kalajauho, Kalajäte, Elävä kala.

Viennin määrä maittain, 1 000 kg

5. Kalan ja kalatuotteiden vienti ihmisravinnoksi: Tuore kokonainen kala, Tuore kalafile, Pakastettu kokonainen kala, 
Pakastettu file, Suolattu, kuivattu tai savustettu kala, Kalavalmisteet ja -säilykkeet.

6. Äyriäisten, nilviäisten, mädin ja kalaöljyn sekä muun ihmisravinnoksi käytetyn kalan vienti.
7. Muun kuin ihmisravinnoksi käytetyn kalan vienti: Kalarasvat ja -öljyt, Kalajäte, Elävä kala.

Viennin arvo maittain, 1 000 euroa

11. Kalan ja kalatuotteiden vienti ihmisravinnoksi: Tuore kokonainen kala, Tuore kalafile, Pakastettu kokonainen kala, 
Pakastettu file, Suolattu, kuivattu tai savustettu kala, Kalavalmisteet ja -säilykkeet.

12. Äyriäisten, nilviäisten, mädin ja kalaöljyn sekä muun ihmisravinnoksi käytetyn kalan vienti.
13. Muun kuin ihmisravinnoksi käytetyn kalan vienti: Kalarasvat ja -öljyt, Kalajäte, Elävä kala.

14. Kalan ja kalatuotteiden tuonti Suomeen eri maista vuonna 2005.
Tärkeimmät 40 kalan tuontimaata. Tuontimaita oli yhteensä 62.

15. Kalan ja kalatuotteiden vienti Suomesta eri maihin vuonna 2005.

Tabellen
1. Utrikeshandeln med fisk och fiskprodukter ár 2005 

Importmñngd per land, 1 000 kg

2. Import av fisk och fiskprodukter till manskofoda: Hel fársk fisk, Fársk filé, Hel djupfryst fisk, Fryst filé, Saltad, 
torkad eller rokt fisk, Fiskprodukter och -konserver.

3. Import av skaldjur, blótdjur, fiskrom och fiskolja samt annan fisk som ar avsedd till manskofoda.
4. Import av annan fisk som ej ár avsedd till manskofoda: Fiskfetter och oljor, Fiskmjól, Fiskrester, Levande fisk.

Importvarde per land, 1 000 euro

8. Import av fisk och fiskprodukter till manskofoda: Hel fársk fisk, Farsk filé, Hel djupfryst fisk, Fryst filé, Saltad, 
torkad eller rokt fisk, Fiskprodukter och -konserver.

9. Import av skaldjur, blótdjur, fiskrom och fiskolja samt annan fisk som ar avsedd till manskofoda.
10. Import av annan fisk som ej ár avsedd till manskofoda: Fiskfetter och oljor, Fiskmjól, Fiskrester, Levande fisk.

Exportmangd per land, 1 000 kg

5. Export av fisk och fiskprodukter till manskofoda: Hel fársk fisk, Fársk filé, Hel djupfryst fisk, Fryst filé, Saltad, 
torkad eller rokt fisk, Fiskprodukter och -konserver.

6. Export av skaldjur, blótdjur, fiskrom och fiskolja samt annan fisk som ár avsedd till manskofoda.
7. Export av annan fisk som ej ar avsedd till manskofoda: Fiskfetter och oljor, Fiskmjól, Fiskrester, Levande fisk.
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Exportvarde per land, 1 000 euro

11. Export av fisk och fiskprodukter till manskofóda: Hel fársk fisk, Farsk filé, Hel djupfryst fisk, Fryst filé, Saltad, 
torkad eller rókt fisk, Fiskprodukter och -konserver.

12. Export av skaldjur, blótdjur, fiskrom och fiskolja samt annan fisk som ar avsedd till manskofóda.
13. Export av annan fisk som ej ar avsedd till manskofóda: Fiskfetter och oljor, Fiskmjól, Fiskrester, Levande fisk.

14. Importen med fisk och fiskprodukter till Finland frán olika lander ar 2005.
De 40 viktigaste fiskimportlandema. Antalet av importlander var tillsammans 62.

15. Exporten med fisk och fiskprodukter frán Finland till olika lander ar 2005.

Tables:
1. Imports and exports of fish and fish products in 2005.

Quantity of imports by country, 1 000 kg

2. Imports of fish and fish products for human consumption: Whole fresh, Fresh fillet, Whole frozen, Frozen fillet, 
Fish, dried, salted or in brine, smoked fish, Prepared or preserved fish.

3. Imports of crustaceans, molluscs, roe and fish oils and also fish imported for other human consumption.
4. Fish imported other than for human consumption: Fish fat and oils, Fish meal, Fish waste, Living fish.

Value of imports by country, 1 000 EUR

8. Imports of fish and fish products for human consumption: Whole fresh, Fresh fillet, Whole frozen, Frozen fillet, 
Fish, dried, salted or in brine, smoked fish, Prepared or preserved fish.

9. Imports of crustaceans, molluscs, roe and fish oils and also fish imported for other human consumption.
10. Fish imported other than for human consumption: Fish fat and oils, Fish meal, Fish waste, Living fish.

Quantity of exports by country, 1 000 kg

5. Exports of fish and fish products for human consumption: Whole fresh, Fresh fillet, Whole frozen, Frozen fillet, 
Fish, dried, salted or in brine, smoked fish, Prepared or preserved fish.

6. Exports of crustaceans, molluscs, roe and fish oils and also fish imported for other human consumption.
7. Fish exported other than for human consumption: Fish fat and oils, Fish meal, Fish waste, Living fish.

Value of exports by country, 1 000 EUR

11. Exports of fish and fish products for human consumption: Whole fresh, Fresh fillet, Whole frozen, Frozen fillet, 
Fish, dried, salted or in brine, smoked fish, Prepared or preserved fish.

12. Exports of crustaceans, molluscs, roe and fish oils and also fish imported for other human consumption.
13. Fish exported other than for human consumption: Fish fat and oils, Fish meal, Fish waste, Living fish.

14. Imports of fish and fish products to Finland from different countries in 2005.
The 40 most important fish import countries. There were altogether 62 import countries.

15. Exports of fish and fish products from Finland to different countries in 2005.
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Taulukko 1. Kalan ja kalatuotteiden tuonti ja vienti vuonna 2005 
Tabell 1. Utrikeshandeln med fisk och fiskprodukter är 2005 
Table 1. Imports and exports offish and fish products in 2005.

Tuonti, Import, Imports Vienti, Export, Exports
Määrä, Mängd, Arvo, Värde, Value Määrä, Mängd, Arvo, Värde, Value

Quantity Quantity
1 000 kg % 1000 € % 1 000 kg % 1000 € %

Ihm isravin to , M än sko föda , F ish fo r hum an consum ption

Kala ja kalatuotteet, 
Fisk- och fiskprodukter, 
Fish and prepared fish

46 010 50 130 963 77 24 203 98 9 869 71

Äyriäiset ja nilviäiset,
Ska/- och blötdjur, 
Crustaceans and molluscs

3 229 4 16 753 10 27 0 266 2

Mäti, Rom, Roe 513 1 2 386 2 182 1 2 840 20

Muu ihmisravinto, 
Övrig mänskoföda, 
Other fish for human 
consumption

466 0 1 483 1 226 1 225 2

Yhteensä, Totalt, Total 50 218 55 151 585 90 24 637 100 13 200 95

R ehukala , Foderfisk, A n im a l feed

Kalajätteet, Fiskrester, 
Fish waste

18 991 21 2 377 1 29 0 7 0

Kalajauho, Fiskmjöl, 
Fish meal

18 092 19 11 520 6 - - - -

Yhteensä, Totalt, Total 37 083 41 13 897 7 29 0 7 0

M uut, Ö vriga, O thers  1> 3 881 4 4 806 3 52 0 649 5

Y h teen sä , Totalt, Total 91 182 100 170 288 100 24 718 100 13 856 100

1) Elävä kala, kalarasvat ja -öljyt sekä niiden jakeet, Levande fisk, fiskfetter och -oljor samt fraktioner av dessa, Living fish, fish fats 
and oils and their fractions
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1980 1985 1990 1995 2000 2005 j
^ ■ Ih m is ra v in to  i i Rehu B B M u u  Arvo j

Kuva 1. Kalan ja kalatuotteiden tuonti Suomeen vuosina 1980-2005. Arvot ovat vuoden 2005 hintatasossa. 
Fig. 1. Import av fisk och fiskprodukter (människoföda = ihmisravinto) tili Finland ären 1980-2005. 
Värden är enligt prisnivän är 2005.
Fig. 1. Imports of fish and fish products (human consumption = ihmisravinto) to Finland during 
1980-2005. The imports values are at the 2005 price level.

Kuva 2. Kalan ja kalatuotteiden vienti Suomesta vuosina 1980-2005. Arvot ovat vuoden 2005 hintatasossa 
Fig. 2. Export av fisk och fiskprodukter (människoföda = ihmisravinto) frän Finland ären 1980-2005. 
Värden är enligt prisnivän är 2005.
Fig. 2. Exports of fish and fish products (human consumption = ihmisravinto) from Finland during 
1980-2005. The exports values at the 2005 price level.
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Kalan ulkomaankauppa 2005 Utrikeshandeln med fisk 2005 Foreign trade in fish 2005

Taulukko 2. Kalan ja kalatuotteiden tuonti ihmisravinnoksi maittain (1000 kg).
Tabell 2. Import av fisk och fiskprodukter avsedd tili mänskoföda per land (1000 kg). 
Table 2. Imports offish and fish products for human consumption by country (1000 kg).

C N -kood i 
C N -kod 
CN code

Norja
Norge

N orw ay

R uotsi
S verige

S weden

Tuore kokonainen, Hei färsk, Whole fresh
K irjo lo h i, R egnbáge , R a in b o w  tro u t 03021120 197 4682

Lohe t, Lax, S alm on 03021200 12561 167

M u u t loh ika la t, Ö vrig  la x fisk , O th e r sa lm o n ids 0 3 0 21 1 1 0 ,0 3 2 1 9 0 0 ,0 3 0 2 1 1 8 0 97 125

S illi ja  s ila kka , S ill o ch  s tröm m in g , H e rring  and B a ltic  H erring 03024000 0 592

M uu t, Ö vriga , O thers 15 19
Y h te e n sä , To ta lt, To ta l 12870 5585

Tuore file, Färsk filé, Fresh fillet
K irjo lo h i, R egnbáge , R a in b o w  tro u t 03041015 . .

Loh i, Lax, Salm on 03041013 107 23

T u rska , T o rsk, Cod 03041031 20 29

S e iti, S e j, Saithe 03041033 11 22

S illi ja  s ila kka , S ill och  s tröm m ing , H e rring  and B a ltic  H erring 03041097 0 97

M uu t, Ö vriga , O thers 2 63
Y h te e n sä , To ta lt, To ta l 139 235

Pakastettu kokonainen, Hei djupfryst, Whole frozen
K irjo lo h i, R egnbáge , R a in b o w  tro u t 03032120 . „

T a im e n e t ym s., Ö rin g a r m m , T ro u t e tc. 0 3 0 32 1 1 0 ,0 30 3 2 1 8 0 - 12
Loh i, Lax, S alm on 0 3 0 31 1 0 0 ,0 3 0 3 1 9 0 0 ,0 3 0 3 2 2 0 0 50 7

M u u t loh ika la t, Ö v rig  la x fisk , O th e r sa lm o n ids 03032900 2 2

S illi ja  s ilakka , S ill o ch  s tröm m in g , H e rring  and B a ltic  H erring 03035000 0 1219
P un a -a h ve n , R ödfisk , R ed fish 03037935 , 03037937 465 1

K am p e la ka la t, F lundro r, F la tfish 03033 1 1 0 -9 0 ,03 0 3 3 2 0 0 , 0 2

M uu t, Ö vriga , O the rs

03 0 33 3 0 0 ,0 30 3 3 9 1 0 -7 0

1 8
Y h te e n sä , To ta lt, To ta l 519 1250

Pakastettu file, Fryst filé, Frozen fillet
K irjo lo h i, R egnbáge , R a in b o w  tro u t 03042015 . .

T a im e n e t ym s., Ö rin g a r m m , T ro u t e tc. 03042017 - -
Loh i, Lax, S alm on 03042013 203 -

S e iti, S e j, Saithe 03042031 879 6

A la sk a n s e iti, A la ska se j, A la ska n  sa ithe 03042085 - 13
K um m e litu rska , K um m e ls läk te t, H ake 03042055-59 - -

P un a -a h ve n , R ödfisk , R ed fish 03042035-37 111 -

S illi ja  s ilakka , S ill o ch  s tröm m in g , H e rring  and B a ltic  H erring 03042075 - 110
M ake a n  veden  ka lat, S ö tva tte n s  fisk , F re shw a te r fish 03042019 - 33

M uu t, Ö vriga , O thers 14 36

Y h te e n sä , To ta lt, To ta l 1207 198

Suolattu, kuivattu tai savustettu, Saltad, torkad eller rökt fisk, Fish, dried, salted or in brine, smoked fish
Loh i, Lax, S a lm on  03053030 , 03054100 11 72
S illi ja  s ilakka , S ill o ch  s tröm m in g , H e rring  and  B a ltic  H e rring 03054200 , 03056100 305 26

M uu t, Ö vriga , O thers 463 11

Y h te e n sä , To ta lt, To ta l 779 110

Kalavalmisteet ja -säilykkeet, Fiskprodukter och -konserver, Prepared or preserved fish
S illi-  ja  s ila kkava lm is tee t, S ill- och  s tröm m in g p ro d uk te r, P re pa red  he rring  and B a ltic  herring 1 6 0 4 1 2 1 0 -9 9 611 1354
T o n n ika la sä ilykke e t, T u n a ko n se rve r, C a n ne d  T una 1 6 0 4 1 4 1 1 -9 0 - 12

T on n ika la va lm is te e t, T u n a p ro du k te r, P re pa red  o r p rese rved  tuna 16042070 - 41
L e iv ite ty t va lm is tee t, P an e ra d e  filee r, F ille ts , raw , m ere ly  co a te d  w ith  b a tte r o r b readcrum bs. 16041991 95 8

S e iti, S e j, S a ithe 16041993 - 103
S a rd iin it ja  kiloha ili, S a rd in e r och va ssb u k, S ard in e s  and sp ra t 16041311-90 - 164

M uu t, Ö vriga , O thers 20 588
Y h te e n sä , To ta lt, To ta l 726 2270

Taulukko 2 yhteensä, Tabell 2 totalt, Table 2 total 16241 9647
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Tanska Tha im aa Islanti S aksa V iro F ilipp iin it E span ja K anada R anska A lankom aat M uut Y h teensä

D anm ark Tha iland Island Tyskland Estland F ilipp inerna S panien C anada F rankrike  N ederiänderna Ö vriga T o ta lt

D enm ark Tha iland Ice land G erm any Estonia P hilipp ines Spain C anada France N etherlands O thers To ta l

70 . 34 0 . 4983

3 - - - - - - - - 12731

41 - 42 - 0 - 6 4 - 314
- - - - - - - - - 592

16 - 1 0 8 - - 18 0 78

129 - 43 0 8 - 41 22 0 18698

26 - - 0 - - - 1 - 3 160

12 - 0 - - - - 0 0 62

38 - - 7 - - - - 0 - 78

3 - - - - - - - - 100

8 - 9 - 251 - 0 - 80 75 488

87 - 10 7 251 - 0 - 1 80 78 888

414 . . . . 414

552 - - - - - - - - - 564

223 - - 14 - - - - - - 294
- - - - - - 914 - - 918
- - - - - - - 4 1 1224

0 - - - - - - 5 471

30 - - ■ ■ - - - 8 10 49

15 0 1 . 0 - 0 13 40 79

1233 0 1 14 - 0 914 0 25 56 4013

6 - - - - - - 2 - 8

115 35 - 26 35 - - - - 176 590

808 - - 152 10 - - 12 2 362 2231

4 - - 43 25 - - - 2 48 134

4 - - - 4 - - - - 106 114

20 - 33 58 - - - - - 19 240
- - - - - - - - - 40 150

30 - - - 14 - 92 - 3 20 192

106 1 0 39 8 24 2 0 0 80 169 479

1093 35 33 318 96 24 2 92 12 89 940 4139

2 0 0 44 6 . . . 3 138

3 - 18 - - - - - 0 - 352

36 1 26 - 8 - 0 - 5 0 550

41 1 44 44 14 - 0 ■ 5 3 1041

105 712 29 18 . . . 3 3 2834

- 3136 - 362 - 1591 670 - 10 474 625 5
- 1310 - 17 - 336 - 10 0 456 2169

258 - - 459 56 - - 115 33 8 1031

35 - - 51 - - - 234 - - 423

0 54 - 4 50 - 2 0 28 79 381

2004 50 - 608 496 1 1 20 214 43 93 4137

2402 4550 712 1529 619 1928 673 20 573 117 1111 17231

4985 4587 842 1899 995 1951 684 1026 627 339 2187 4 6010
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Taulukko 3. Äyriäisten, nilviäisten, mädin ja kalaöljyn sekä muun ihmisravinnoksi käytetyn kalan tuonti maittain (1000 kg).
Tabell 3. Import av skaldjur, blötdjur, flskrom och flskolja samt annan fisk som är avsedd tili mänskoföda per land (1000 kg).
Table 3. Imports of crustaceans, molluscs, roe and fish oils and also fish imported for other human consumption by country (1000 kg).

CN-koodi 
C N-kod 
CN code

Norja
Norge

N orw ay

Ruotsi
S verige

Sweden

Äyriäiset, Skaldjur, Crustaceans
P a k a s te tu t ka tkaravu t, F rys ta  räkor, F rozen  sh rim ps 03061310- 80 15 24
K a tk a ra p u s ä ily k k e e tja  -va lm is te e t, R ä kkon se rve r och -p ro d u k te r, P rese rved  and p repared  sh rim ps 16052010- 99 1812 85
M uu t, Ö v rig a , O the rs 4 36
Y h te e n sä , T o ta lt, To ta l 1831 145

Nilviäiset, Blötdjur, Molluscs
S in is im p u ka t, B lam uss lo r, B lu e  m usse ls 03073110- 9 0 ,0 3 0 7 3 9 1 0 -9 0 18 17
S in is im p u k k a s ä ily k k e e tja  -va lm is te e t, B läm usse lkonse rve r, C anned  b lue  m usse ls 16059011-19 - 1
M uu t, Ö v rig a , O the rs - 9
Y h te e n sä , T o ta lt, Tota l 18 26

Mäti, Rom, Roe
M äti, R om , R oe 03027000 ,03038010-90, 03052000 0 7
M ä tiva lm is te e t, R o m produkte r, R oe  p ro d u cts 16043010-90 1 450
Y h te e n sä , To ta lt, To ta l 1 456

Muu ihmisravinto, Övrig mänskoföda, Other fish for human consumption
K a la n m a ksa ö ljy , F isk le ve ro ljo r, F ish  liv e r o ils 15041010 0 3
K a la ja u h o t, F iksm jö l, F ish  m ea l 03051000 - -

K a la n liha , F iskkö tt, F ish  m ea t 03049010-97 85 3
S u rim i, S u rim i, S urim i 03049005 - 13
Y h te e n sä , T o ta lt, To ta l 85 19

Taulukko 3 yhteensä, Tabell 3 totalt, Table 3 total 1935 648
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Tanska Thaim aa Islanti S aksa V iro F ilipp iin it E span ja K anada R anska A lankom aat M uut Y h teensä
D anm ark Tha iland Island Tysk land E stland F ilipp inerna S panien C anada F rankrike  N ederländerna Ö vriga T o ta lt
D enm ark Thailand Ice land G erm any E stonia P hilipp ines Spain C anada France N etherlands O thers To ta l

150 0 7 15 . . . 99 311
176 6 79 4 5 - 0 2 0 0 15 2183

69 7 - 33 1 - 64 17 1 3 99 334
395 14 86 52 6 - 65 19 1 3 214 2829

69 . 0 . . 2 . 0 2 14 122
77 - - - - - 0 - 0 4 4 87
39 5 - 3 2 - 44 9 36 7 37 191

186 5 - 3 2 - 47 9 . 36 13 56 4 0 0

11 _ 1 . . . 6 0 7 32
17 0 0 0 - - - 14 0 - 0 481
28 0 1 0 - - - 19 0 - 7 513

_ . 20 _ . . . 54 77
0 - - - - - - 0 0 - 4 5

125 - - 39 79 - - 18 - 2 2 354
1 - - - 7 - 0 - - 0 7 29

126 - 20 39 86 - 0 18 0 56 14 4 6 6
735 19 107 95 94 - 112 65 38 73 291 420 8
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Taulukko 4. Muun kuin ihmisravinnoksi käytetyn kalan tuonti maittain (1000 kg). 
Tabell 4. Import av annan fisk som ej är avsedd tili mänskoföda per land (1000 kg). 
Table 4. Fish imported other than for human consumption by country (1000 kg).

C N -koodi 
C N -kod 
CN code

Norja
N orge

N orw ay

Ruotsi
S verige

Sw eden

Muu kuin ihmisravinto, Annan fisk ej mänskoföda, Other fish not for human consumption
K a la ra sv a t ja  -ö ljyt, F isk fe tte r och  -o ljo r, F ish  fa t and o ils 1 5 0 41 0 91 -99 ,15042010-90 78 4

K a la jauho , F iskm jö l, F ish  m ea l 23012000 4224 -
K a la jä te , F lsk res te r, F ish  w a s te 05119110 17206 1097

E lävä  ka la , L e va n d e  fisk , L iv in g  fish 03011 0 1 0 -9 0 ,03 0 1 9 1 1 0-90 , - 17

Y hte e n sä , T o ta lt, To ta l
03 0 19 2 0 0 ,0 30 1 9 3 0 0 , 03019919 -90

21507 1118

Taulukot 2 ,3  ja 4 yhteensä, Tabeller 2 ,3  och 4 totalt, Tables 2, 3 and 4 total 39683 11412
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T anska
D anm ark
D enm ark

Tha im aa
Tha iland
Tha iland

Islanti

Island
Ice land

S aksa
Tyskland
G erm any

V iro
E stland

Estonia

F ilipp iin it

F lllpp inerna
P hilipp ines

E spanja
Spanien

Spain

K anada
C anada

C anada

R anska A lankom aat 
Frankrike  N ederländerna  

F rance N e the rlands

M uut

Ö vriga
O thers

Y h teensä
T o ta lt
To ta l

2384 . 1312 . . . 1 6 1 3 3790
5700 - 7200 - - - - - 1 68 899 18092

- - - 18 640 - - - - - 30 18991
58 1 - 1 - - - - - - 15 91

8142 1 8512 19 640 - 1 - 7 69 947 4 0 9 64

13861 4606 9461 2013 1728 1951 797 1091 672 481 3425 91182
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Taulukko 5. Kalan ja kalatuotteiden vienti ihmisravinnoksi maittain (1000 kg).
Tabell 5. Export av fisk och flskprodukter tili mänskoföda per land (1000 kg).
Table 5. Exports of fish and fish products for human consumption by country (1000 kg).

C N -kood i V enä jä Ruotsi
C N -kod R yssland S verige
CN code R ussia S weden

Tuore kokonainen, Hei färsk, Whole fresh
K irjo loh i, R egnbáge , R a in b o w  tro u t 03021120 1 4

Lohi, Lax, S a lm on 03021200 10 107
M uut lo h ika la t, Ö vrig  lax fisk , o th e r sa lm on ids 03021110, 0 3 0 2 1 9 0 0 ,0 30 2 1 1 8 0 4 23
S illi ja  s ila kka , S ill och  s tröm m ing , H e rring  and B a ltic  H erring 03024000 2040 40
M uut, Ö vriga , O the rs 21 46
Y h te e n sä , T o ta lt, To ta l 2075 220

Tuore file, Färsk filé, Fresh fillet
K irjo loh i, R e gnbáge , R a in b o w  tro u t 03041015 _ .

Lohi, Lax, S a lm on 03041013 - 8
Silli ja  s ila kka , S ill och  s tröm m ing , H e rring  and B a ltic  H erring 03041097 - 25
M uut, Ö v rig a , O the rs 2 0
Y h teensä , T o ta lt, To ta l 2 33

Pakastettu kokonainen, Hei djupfryst, Whole frozen
K irjo loh i, R egnbáge , R a in b o w  tro u t 03032120 . .

Silli ja  s ila kka , S ill och  s tröm m ing , H e rring  and B a ltic  H erring 03035000 4411 1
K iloha ili, V assb u k , S pra t 03037180 14471 -
M uut, Ö vriga , O the rs 98 170
Y h te e n sä , T o ta lt, To ta l 18980 171

Pakastettu file, Fryst filé, Frozen fillet
K irjo loh i, R e g nbáge , R a in b o w  tro u t 03042015 . 3
S illi ja  s ila kka , S ill och  s tröm m ing , H e rring  and B a ltic  H erring 03042075 21 -
M akean  ve d e n  ka lat, S ö tva tte n s  fisk , F re shw a te r fish 03042019 - 0
M uut, Ö vriga , O the rs 1 0
Y h teensä , T o ta lt, To ta l 21 3

Suolattu, kuivattu tai savustettu, Saltad, torkad eller rökt fisk, Fish, dried,salted or in brine, 
smoked
Loh i, Lax, S a lm on 0 3 0 53 0 3 0 ,0 30 5 4 1 0 0 2 2
S illi ja  s ila kka , S ill o ch  s tröm m in g , H e rring  and B a ltic  H erring 0 3 0 5 4 2 0 0 ,0 30 5 5 9 3 0 - 2
M uu t, Ö vriga , O the rs 9 5
Y h teensä , T o ta lt, To ta l 10 8

Kalavalmisteet ja -säilykkeet, Flskprodukter och -konserver, Prepared or preserved fish
S illi- ja  s ila kka va lm is te e t, S ill- och  s tröm m in g p ro d uk te r, P repared he rring  and  B a ltic  herring 16 0 41 2 1 0 -9 9 0 247
T o n n ika la sä ilykke e t, T u n a ko n se rve r, C anned  Tuna 16041411-90 0 23
T on n ika la va lm is te e t, T u n a p ro du k te r, P repared  o r p rese rved  tuna 16042070 0 -
L e iv ite ty t va lm is te e t, P an e ra d e  fileé r, F ille ts , raw , m ere ly coa ted  w ith  b a tte r o r b readcrum bs 16041991 0 -

S eiti, S ej, S a ithe 16041993 1 -

S ard iin it ja  k iloha ili, S a rd in e r och  vassbuk, S ard ines  and sp ra t 16041311-90 - -

M uut, Ö vriga , O the rs 6 37
Y h teensä , T o ta lt, To ta l 7 307

Taulukko 5 yhteensä, Tabell 5 totalt, Table 5 Total 21096 741
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V iro Japan i Latvia Y hdysva lla t Tanska U kra ina Saksa Norja C h ile Hongkong M uut Y hteensä
E stland Japan Lettland U SA D anm ark U kra ina Tyskland Norge C hile Hongkong Ö vriga T o ta lt
E ston ia Japan Latvia U SA D enm ark U kra ine G erm any Norway C h ile Hong kong O thers To ta l

107 . 41 . . 4 . . . 156
56 - - - - 0 - - - - 0 172
32 - - - 83 0 - - - 0 - 143

600 - - - - - - - - 0 - 2679
285 - 0 - - 0 0 - - 2 - 355

1079 - 41 - 83 1 4 - - 2 0 3505

1 - - - - 10 - - - - - 19
- - 0 - - - - - - - - 25

2 - 0 - - 0 0 - - 0 1 6
3 - 0 - - 10 0 ■ - - 0 1 49

7 7
468 - - - - 196 - 19 - 0 39 5134

- - - - - - - 28 - - - 14499
48 - 24 - 0 - - 2 - 0 1 343

522 - 24 - 0 196 ■ 49 - 0 40 19983

0 13 0 3 19
3 - - - - - - - - - - 24
1 - - - - - - - - 0 - 1

15 - 0 - - - - - - - 29 45
19 - 13 - 0 - 3 - - 0 29 88

0 - 0 - 0 - - - - - 1 5
0 - - - 0 - 20 - - 0 0 21

10 - 1 - 0 - 6 0 - - 1 31
10 - 1 ■ 0 - 25 0 ■ 0 2 57

0 0 56 • 0 0 8 0 2 314
49 - 0 - - 1 6 - - 8 87
25 - 0 - - - - - - 2 26

0 - 0 - - 1 - - - 0 2

0 . 0 _ - . . . . 2 2
4 - 0 - 0 - 0 39 - - 2 88

78 - 1 56 0 - 3 53 - 0 15 521

1712 - 81 56 84 207 35 102 - 3 86 24203
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Taulukko 6. Äyriäisten, nilviäisten, mädin ja kalaöljyn sekä muun ihmisravinnoksi käytetyn kalan vienti maittain (1000 kg).
Tabell 6. Export av skaldjur, blötdjur, fiskrom och fiskolja samt annan fisk som är avsedd tili mänskoföda per land (1000 kg).
Table 6. Exports of crustaceans, molluscs, roe and fish oils and also other fish imported for human consumption by country (1000 kg).

C N -koodi V enä jä R uots i
C N-kod R yssland S verige
CN  code R ussia S w eden

Äyriäiset, Skaldjur, Crustaceans
P a k a s te tu t ka tka ravu t, F rysta  räko r, F ro zen  sh rim ps 03061310-80 0 0
K a tk a ra p u s ä ily kk e e t ja  -v a lm is te e t, R ä kk o n s e rve r och  -p roduk te r, P rese rved  and p repared  shrim ps 16052010-99 1 -
M uu t, Ö vriga , O the rs 1 0

Y h te e n sä , To ta lt, T o ta l 1 0

Nilviäiset, Blötdjur, Molluscs
S in is im p u ka t, B lä m uss lo r, B lue  m usse ls 03073110-90, 03073910-90 1 -

S in is im p u kk a s ä ily kk e e t ja  -va lm is te e t, B lä m usse lkonse rve r, C anned  b lue  m ussels 16059011-19 0 -

M uu t, Ö vriga , O the rs 7 -
Y h te e n sä , To ta lt, T o ta l 9 -

Mäti, Rom, Roe
M äti, R om , R oe 030 27 0 0 0 ,0 30 3 8 0 1 0-9 0 , 03052000 44 19

M ä tiva lm is te e t, R o m p ro d u k te r, R oe  p ro d u cts 16043010-90 0 -

Y h te e n sä , T o ta lt, T o ta l 44 19

Muu ihmisravinto, Övrig mänskoföda, Other fish for human konsumption
K a la n m a ksa ö ljy , F isk le ve ro ljo r, F ish  liv e r o ils 15041010 - 2

K a lan liha , F iskkö t, F ish  m ea t 3049010-97 175 -

Y hte e n sä , To ta lt, To ta l 175 2

Taulukko 6 yhteensä, Tabell 6 totalt, Table 6 total 229 21
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V iro Japan i Latvia Y hdysvalla t Tanska U kra ina S aksa Norja C h ile H ongkong M uut Y h te e n sä
E stland Japan Lettland USA D anm ark Ukra ina Tysk land Norge C h ile H ongkong Ö vriga T o ta lt
E ston ia Japan Latvia USA D enm ark Ukra ine G erm any N orw ay C h ile H ong kong O thers To ta l

0 . 1 . . 0 0 1
0 - - - - - - 1 - - 1 3
3 - 0 - - 2 - - - 1 - 7
4 - 1 - - 2 0 1 - 1 1 12

3 . 0 . 0 4
0 - 0 - - - - - - - - 1
3 - 0 - - 1 - - - - 0 11
6 - 0 - • 1 - - - ■ 0 15

12 51 5 . . 0 0 . 0 0 132
6 44 - - - - 0 ■ - - 0 0 50

17 95 5 - - - 0 0 - 0 0 182

1 3 . . . 6
45 - - - - - - - - 0 0 220
46 - 3 ■ - - - - - 0 226
73 95 9 - - 2 0 1 - 2 2 , 434

23



Kalan ulkomaankauppa 2005 Utrikeshandeln med fisk 2005 Foreign trade in fish 2005

Taulukko 7. Muun kuin ihmisravinnoksi käytetyn kalan vienti maittain (1000 kg). 
Tabell 7. Export av fisk som ej är avsedd tili mänskoföda per land (1000 kg). 
Table 7. Exports of fish other than for human consumption by country (1000 kg).

C N -kood i V enä jä Ruotsi
C N -kod R yssland S verige
CN code R ussia Sweden

Muu kuin ihmisravinto, Annan fisk ej mänskoföda, Other fish not for human consumption
K a la ra sv a t ja  -ö ljy t, F isk fe tte r och  -o ljo r, F ish  fa t and o ils 1504109 1 -9 9 ,15 0 4 2 0 1 0 -90 . 0

K a la jä te , F isk res te r, F ish  w aste 05119110 21 -
E lävä  ka la, L e va n d e  fisk , L iv ing  fish 03011 0 1 0 -9 0 ,03 0 1 9 1 1 0 -90 , 

0 3 0 1 9 2 0 0 ,0 3 0 1 9 3 0 0 ,0 3 0 1 9 9 1 9 -9 0
51 -

Y h te e n sä , T o ta lt, To ta l 72 0

Taulukot 5, 6 ja 7 yhteensä, Tabeller S, 6 och 7 totalt, Tables 5, 6 and 7 total 21398 763
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Viro
Estland
Estonia

Japan i
Japan

Japan

Latvia
Lettland

Latvia

Y hdysva lla t
U SA
U SA

Tanska
D anm ark
D enm ark

U kra ina
U kra ina
U kra ine

Saksa
Tyskland
G erm any

N orja
N orge

N orw ay

C hile
C hile

C hile

H ongkong 
H ongkong 

Hong kong

M uut
Ö vriga
O thers

Y h teensä
T o ta lt
To ta l

0 _ . . . . 1
8 - - - - - - - - - - 29
- - - - - - - 0 - - 51

8 - - - - - - - 0 - - 81
1794 95 90 56 84 209 35 103 0 4 88 2 4718
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Taulukko 8.Kalan ja kalatuotteiden tuonti ihmisravinnoksi maittain (1000 euro).
Tabell 8. Import av fisk och fiskproduktertill mänskoföda per land (1000 euro).
Table 8. Imports offish and fish products for human consumption by country (1000 euro).

C N -koodi 
C N -kod 
CN  code

Norja
N orge

N orw ay

R uotsi
S verige

Sw eden

Tuore kokonainen, Hei färsk, Whole fresh
K irjo loh i, R e g nb á g e , R a in b o w  tro u t 03021120 727 13036

Loh i, Lax, S a lm on 03021200 4 1855 657

M u u t lo h ika la t, Ö v rig  lax fisk , O th e r sa lm o n ids 03021110, 0 3 2 19 0 0 ,0 3 0 2 1 1 8 0 346 515

S illi ja  s ila kka , S ill o ch  s tröm m in g , H e rring  and B a ltic  H erring 03024000 0 357

M uu t, Ö v rig a , O the rs 28 141

Y h te e n sä , T o ta lt, To ta l 42956 14706

Tuore file, Färsk filé, Fresh fillet
K irjo loh i, R e g nb á g e , R a in b o w  tro u t 03041015 . .

Loh i, Lax, S a lm on 03041013 501 151

T u rska , T o rs k , C od 03041031 94 128

S eiti, S e j, S a ithe 03041033 42 85

S illi ja  s ila kka , S ill o ch  s tröm m in g , H e rring  and B a ltic  H erring 03041097 0 170

M uu t, Ö v rig a , O the rs 10 421

Y h te e n sä , T o ta lt, To ta l 646 955

Pakastettu kokonainen, Hei djupfryst, Whole frozen
K irjo loh i, R e g nb á g e , R a in b o w  tro u t 03032120 .

T a im e n e t ym s ., Ö rin g a r m m , T ro u t e tc . 0 3 0 32 1 1 0 ,0 30 3 2 1 8 0 - 2

Loh i, Lax, S a lm on 03031100, 0 3 0 31 9 0 0 ,0 3 0 3 2 2 0 0 299 67

M u u t lo h ika la t, Ö v rig  lax fisk , O th e r sa lm o n ids 03032900 13 13

S illi ja  s ila kka , S ill o ch  s tröm m in g , H e rring  and B a ltic  Herring 03035000 0 130

P un a -a h ve n , R öd fisk , R ed fish 03037935 ,03037937 594 6

K am p e la k a la t, F lund ro r, F la tfish 03 0 33 1 1 0 -9 0 ,03 0 3 3 2 0 0 , 2 4

M uut, Ö v rig a , O th e rs

03033300, 03033910-70

1 45

Y h te e n sä , T o ta lt, To ta l 909 267

Pakastettu file, Fryst filé, Frozen fillet
K irjo loh i, R e g nb á g e , R a in b o w  tro u t 03042015 . .

T a im e n e t ym s ., Ö r in g a r m m , T ro u t e tc . 03042017 - -
Loh i, Lax, S a lm on 03042013 1182 -

S e iti, S e j, S a ith e 03042031 2509 23

A la sk a n s e iti, A la sk a se j, A la ska n  sa ith e 03042085 - 33

K um m e litu rska , K um m e ls lä k te t, H ake 03042055-59 - -

P un a -a h ve n , R öd fisk , R ed fish 03042035-37 459 -

S illi ja  s ila kka , S ill o ch  s tröm m in g , H e rring  and B a ltic  H erring 03042075 - 180

M akean  v e d e n  ka la t, S ö tva tte n s  fis k , F re shw a te r fish 03042019 - 119

M uu t, Ö v rig a , O the rs 67 166

Y h te e n sä , T o ta lt, T o ta l 421 8 521

Suolattu, kuivattu tai savustettu, Saltad, torkad eller rökt fisk, Fish, dried, salted or In brine, smoked fish
Loh i, Lax , S a lm o n  03053030, 03054100 116 585

S illi ja  s ila kka , S ill o ch  s tröm m in g , H e rring  and B a ltic  H erring 03054200, 03056100 348 73

M uut, Ö vriga , O the rs 1728 89

Y h te e n sä , T o ta lt, To ta l 2192 747

Kalavalmisteet ja -säilykkeet, Fiskprodukter och -konserver, Prepared or preserved fish
S il l i - ja  s ila kka va lm is te e t, S ill- och  s tröm m in g p ro d uk te r, P repa red  herring and B a ltic  herring 1 6 0 41 2 1 0 -9 9 1285 4122
T o n n ik a la sä ily k ke e t, T u n a ko n se rv e r, C anned  Tuna 16041411-90 - 31

T o n n ik a la va lm is te e t, T u n a p ro d u k te r, P re pa red  o r  p rese rved  tuna 16042070 - 143
L e iv ite ty t va lm is te e t, P an e ra d e  file e r, F ille ts , raw , m ere ly co a te d  w ith  b a tte r o r b readcrum bs. 16041991 305 28

S eiti, S e j, S a ith e 16041993 - 364

S a rd iin it ja  k ilo h a ili, S a rd in e r och  va s sb u k , S ard ines and sp ra t 16041311-90 - 545

M uut, Ö v rig a , O th e rs 84 2029

Y h te e n sä , T o ta lt, To ta l 1674 7262

Taulukko 8 yhteensä, Tabell 8 totalt, Table 8 total 5 2593 24458
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Tanska Tha im aa Islanti S aksa V iro F ilipp iin it E spanja K anada R anska A lankom aat M uut Y h teensä

D anm ark Tha iland Island T ysk land Estland F ilipp inerna Spanien C anada Frankrike  N ederländerna Ö vriga T o ta lt

D enm ark Tha iland Ice land G erm any Estonia P hilipp ines Spain C anada France N etherlands O thers To ta l

179 122 1 14064

7 - - - - - - - - - - 42519

251 - 322 - - - 0 - 29 25 - 1487
- - - - - - - - - - - 357

69 - 3 - 9 - 128 - - 180 3 561

507 - 325 - 9 - 128 - 151 205 3 5 8989

59 - - 2 - - - - 13 - 10 736

71 - 2 - - - - - 2 0 297

112 - - 19 - - - - 0 - 256

7 - - - - - - - - - 178

45 - 85 - 2073 - 1 - - 490 720 3844

293 - 87 21 2073 - 1 - 13 493 730 5311

942 . . . 942

1418 - - - - - - - - 1420

581 - - 61 - - - - - 1008
- - - - - 1520 - - - 1546
- - - - - - - 5 1 136

0 - - - - - - - 9 609

187 ■ - - - - - - 66 46 305

104 1 5 . . . 1 - 0 29 80 265

3232 1 5 - 61 - 1 1520 0 99 137 .. 6230

30 - - - - - - - - 3 - 33

520 217 - 131 153 - - - - - 728 2931

2256 - - 391 28 - - - 34 8 881 6129

14 - - 112 91 - - - - 9 91 351

17 - - - 15 - - - - - 169 200

82 - 139 243 - - - - - - 68 991
- - - - - - - - - - 35 215

170 - - - 104 - - 378 - 14 93 877

416 4 1 124 62 104 16 2 0 347 823 2131

3506 220 140 1000 452 104 16 379 34 381 2887 13857

19 0 0 462 59 . . . . 34 1275

11 - 26 - - - - - - 0 - 4 5 8

336 13 280 - 73 - 1 - - 20 2 2543

367 13 306 462 132 - 1 - - 20 36 4276

175 1130 149 48 . 16 16 6939

- 6715 - 1354 - 3150 2271 - - 37 1180 14737
- 2145 - 65 - 415 - - 53 0 921 3741

1125 - - 1442 163 - - - 318 154 31 3565

125 - - 150 - - - - 816 - - 1456

2 112 - 23 304 - 8 - 2 93 224 1313

4857 96 - 1451 859 3 4 57 628 199 282 10547

6283 9067 1130 4633 1375 3567 2282 57 1817 498 2653 4 2 2 99

14188 9302 1993 6116 4102 3671 2428 1956 2016 1694 6445 130963

27



Kalan ulkomaankauppa 2005 Utrikeshandeln med fisk 2005 Foreign trade in fish 2005

Taulukko 9. Äyriäisten, nilviäisten, mädin ja kalaöljyn sekä muun ihmisravinnoksi käytetyn kalan tuonti maittain (1000 euro).
Tabell 9. Import av skaldjur, blötdjur, fiskrom och fiskolja samt annan fisk som är avsedd tili mänskoföda per land (1000 euro).
Table 9. Imports of crustaceans, molluscs, roe and fish oils and also fish imported for other human consumption by country (1000 euro).

C N -koodi 
CN-kod 
ON code

Norja
N orge

N orw ay

R uo ts i
S verige

S w eden

Äyriäiset, Skaldjur, Crustaceans
P a k a s te tu t ka tka ravu t, F rysta  räko r, F rozen  sh rim ps 03061310-80 75 137
K a tk a ra p u s ä ily kk e e t ja  -va lm is te e t, R ä kk o n s e rve r och  -p rodukter, P rese rved  and p repared shrim ps 16052010- 99 8158 695
M uut, Ö v rig a , O the rs 53 372

Y h te e n sä , T o ta lt, To ta l 8286 1204

Nilviäiset, Blötdjur, Molluscs
S in is im p u ka t, B läm uss lo r, B lu e  m usse ls 03073110- 9 0 ,0 3 0 7 3 9 1 0 -9 0 37 42

S in is im p u k k a s ä ily k k e e tja  -v a lm is te e t, B läm usse lkonse rve r, C anned  b lue  m usse ls 16059011-19 - 4

M uu t, Ö v rig a , O the rs - 95

Y h te e n sä , T o ta lt, To ta l 37 141

Mäti, Rom, Roe
M äti, R om , R oe 030270 0 0 ,0 30 3 8 0 1 0 -9 0 ,0 3 0 5 2 00 0 1 96
M ä tiva lm is te e t, R o m p ro d u k te r, R oe  p ro d u cts 16043010- 90 11 1601

Y h te e n sä , T o ta lt, To ta l 12 1697

Muu ihmisravinto, Övrig mänskoföda, Other fish for human konsumption
K a la n m a ksa ö ljy , F isk le ve ro ljo r, F ish  liv e r o ils 15041010 1 103

K a la ja u h o t, F iksm jö l, F ish  m ea l 03051000 - -
K a la n liha , F iskkö tt, F ish  m ea t 03049010-97 139 9

S urim i, S u r lm l, S urim i 03049005 - 37

Y h te e n sä , T o ta lt, To ta l 140 149

Taulukko 9 yhteensä, Tabell 9 totalt, Table 9 total 8474 3190
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Tanska Tha im aa Islanti Saksa V iro F ilipp iin it E spanja K anada R anska A lankom aat M uu t Y hteensä
D anm ark Tha iland Island Tyskland E stland F ilipp inerna S pan ien C anada Frankrlke  N ederländerna Ö vriga To ta lt
D enm ark Tha iland Iceland G erm any E ston ia P hilipp ines Spain C anada France N etherlands O the rs Tota l

516 6 25 137 . . . . . 771 1668
1111 56 348 36 70 - 5 8 2 1 125 10615
443 64 - 241 3 - 324 254 50 15 626 2445

2070 126 373 414 73 - 329 262 52 16 1522 14727

171 0 . 7 0 6 97 360
314 - - - - - 3 - 1 23 31 376
151 20 - 10 8 - 178 150 409 37 232 1290
637 20 - 10 8 - 187 150 411 66 360 2026

138 9 . . 88 16 95 442
90 1 0 65 - - - 166 0 - 8 1944

228 1 9 65 - - - 254 16 ■ 103 2386

237 . . . . 77 418
24 - - - - - - 1 6 - 108 138

265 - - 111 263 - - 36 . 7 8 836
2 - - - 13 - 0 - - 1 38 91

291 - 237 111 276 - 0 36 6 84 154 1483

3226 148 620 600 356 - 516 703 485 166 213 9 20622
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Taulukko 10. Muun kuin ihmisravinnoksi käytetyn kalan tuonti maittain (1000 euro). 
Tabell 10 Import av annan fisk som ej är avsedd tili mänskoföda per land (1000 euro). 
Table 10. Fish imported other than for human consumption by country (1000 euro).

C N -kood i 

C N -kod 
CN  code

Norja
N orge

N orw ay

R uotsi
S verige

S w eden

Muu kuin ihmisravinto, Annan fisk ej mänskoföda, Other fish not for human consumtion
K a la ra sv a t ja  -ö ljy t, F is k fe tte r och  -o ljo r, F ish fa t and o ils 150 41 0 9 1 -9 9 ,15 0 4 2 0 1 0 -90 1373 74

K a la ja u h o , F iskm jö l, F ish  m ea l 23012000 2793 -
K a la jä te , F isk res te r, F ish  w a s te 05119110 2133 140

E lä vä  ka la , Leva n d e  fisk , L iv in g  fish 030 11 0 1 0 -9 0 ,03 0 1 9 1 1 0 -90 , - 99

Y h te e n sä , T o ta lt, To ta l
0 3 0 1 9 2 0 0 ,0 30 1 9 3 0 0 , 03019919 -90

6299 313

Taulukot 8, 9 ja 10 yhteensä, Tabeller 8, 9 och 10 totalt, Tables 8, 9 and 10 total 67366 27962
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Tanska
D anm ark

D enm ark

Tha im aa
Tha iland

Tha iland

Islanti
Island

Ice land

Saksa
Tyskland
G erm any

V iro
E stland
E ston ia

F ilipp iin it
F llipp inerna

P hilipp ines

Espan ja
S pan ien

Spain

K anada
C anada

C anada

R anska A lankom aat 
Frankrike  N ederländerna 

F rance N e therlands

M uut
Ö vriga

O thers

Y hteensä
To ta lt

To ta l

1390 1109 . . 1 25 65 143 4179
4014 - 4114 - - - - - 2 50 548 11520

- - - 17 83 - - - - - 5 2377

203 - 34 ■ ■ - - ■ - 273 627

5606 18 5222 51 83 - 1 - 27 115 970 18704

23020 9467 7835 6767 4541 3671 2945 2659 2527 1975 9554 170288
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Taulukko 11. Kalan ja kalatuotteiden vienti ihmisravinnoksi maittain (1000 euro).
Tabell 11. Export avfiskoch fiskprodukter tili mänskoföda per land (1000 euro).
Table 11. Exports of fish and fish products for human consumption by country (1000 euro).

C N -kood i 
C N -kod 

CN code

V enä jä
R yssland

R ussia

R uotsi
Sverige
Sw eden

Tuore kokonainen, Hei färsk, Whole fresh
K irjo loh i, R e g nbáge , R a in b o w  tro u t 03021120 3 15

Loh i, Lax, S a lm on 03021200 43 392

M u u t loh ika la t, Ö v rig  lax fisk , O th e r sa lm o n id s 03021110, 030 21 9 0 0 ,0 30 2 1 1 8 0 30 105
S illi ja  s ila kka , S ill o ch  s tröm m in g , H e rring  and B a ltic  H erring 03024000 320 27

M uut, Ö v rig a , O the rs 42 55

Y h te e n sä , T o ta lt, To ta l 438 595

Tuore file, Färsk filé, Fresh fillet
K irjo loh i, R e g nbáge , R a in b o w  tro u t 03041015 . .

Loh i, Lax, S a lm on 03041013 - 47

Silli ja  s ila kka , S ill o ch  s tröm m ing , H e rring  and  B a ltic  H erring 03041097 - 65

M uut, Ö v rig a , O the rs 16 1

Y h teensä , T o ta lt, To ta l 16 113

Pakastettu kokonainen, Hei djupfryst, Whole frozen
K irjo loh i, R e gnbáge , R a in b o w  tro u t 03032120 . .

S illi ja  s ila kka , S ill o ch  s tröm m in g , H e rring  and  B a ltic  H erring 03035000 1174 2

K iloha ili, V assb u k , S pra t 03037180 2938 -

M uu t, Ö v rig a , O the rs 52 526

Y h te e n sä , T o ta lt, To ta l 4164 528

Pakastettu file, Fryst filé, Frozen fillet
K irjo loh i, R e gnbáge , R a in b o w  tro u t 03042015 . 17

S illi ja  s ila kka , S ill o ch  s tröm m in g , H e rring  and  B a ltic  H erring 03042075 15 -
M akean  ve d e n  ka la t, S ö tva tte n s  fis k , F re s h w a te r fish 03042019 - 0

M uut, Ö v rig a , O the rs 5 0

Y h te e n sä , T o ta lt, To ta l 19 17

Suolattu, kuivattu tai savustettu, Saltad, torkad eller rökt fisk, Fish, dried, salted or In brine, 
smoked
Lohi, Lax, S a lm on 03053030, 03054100 24 15

S illi ja  s ila kka , S ill o ch  s tröm m in g , H e rrin g  and  B a ltic  H erring 03054200, 03055930 - 5

M uu t, Ö v rig a , O the rs 79 33

Y h te e n sä , T o ta lt, To ta l 103 53

Kalavalmisteet ja -säilykkeet, Fiskprodukter och -konserver, Prepared or preser
S illi- ja  s ila kka va lm is te e t, S ill- och  s tröm m in g p ro d uk te r, P repa red  he rring  and B a ltic  herring 16 0 41 2 9 1 -9 9 0 587

T o n n ika la sä ilykke e t, T u n a ko n se rve r, C a n ne d  Tuna 16041411-18 1 47

T o n n ik a la va lm is te e t, T u n a p ro du k te r, P re pa red  o r  p rese rved  tuna 16042070 0 -
L e iv ite ty t va lm is te e t, P an e ra d e  file é r, F ille ts , raw , m ere ly co a te d  w ith  b a tte r o r  b readcrum bs 16041991 0 -
S eiti, S ej, S a ithe 16041993 3 -
S a rd iin it ja  k iloha ili, S a rd in e r o ch  va s sb u k , S ard in e s  and sp ra t 16041311-90 - -

M uu t, Ö v rig a , O the rs 31 298

Y h te e n sä , T o ta lt, To ta l 35 933

Taulukko 11 yhteensä, Tabell 11 totalt, Table 11 Total 4775 2239
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Viro Japan i Latvia Yhdysvalla t T anska Ukra ina S aksa Norja C hile H ongkong M uut Y hteensä
E stland Japan Lettland USA D anm ark Ukra ina Tysk land Norge C hile H ongkong Ö vriga To ta lt
E stonia Japan Latvia USA D enm ark Ukra ine G erm any N orw ay C hile H ong kong O thers Tota l

327 . 119 . . 18 482
212 - - - 0 - - - - 0 647

71 - - 179 2 - - - 3 - 391
107 - - - - - - - 1 - 455
368 - 1 - 2 0 - - 32 - 499

1084 - 120 179 4 18 - - 35 0 2474

5 - - - 87 - - - - - 140
- - 0 - - - - - - - 65

17 - 5 - 3 0 - - 3 8 53
22 - 5 - 90 0 ■ - - 3 8 257

21 . . . . 21
112 - - - 66 8 1 15 1378

- - - - - 7 - - - 2946
77 - 10 1 - 9 0 3 678

210 - 10 1 66 24 - 1 18 5022

1 . 4 1 18 41
6 - - - - - - - 20
4 - - - - - 1 - 6

30 - 1 - - - - 45 81
41 - 5 1 18 - 1 45 147

3 2 - 2 - - - - - 9 54
1 - - 0 - 80 - - 0 0 87

32 5 - 1 - 52 0 - - 18 220
36 6 - 3 - 132 0 - 0 28 361

0 1 194 0 . 1 25 1 15 825
139 1 - - - 4 16 - - 22 229

69 0 - - - - - - - 4 74
1 1 - - - 2 - - - 0 5
- - - - - - - - - - 3
1 1 - - - - - - - 18 20

16 2 • 1 - 2 93 - - 10 452
226 6 194 1 - 9 133 - 1 70 1608

1620 151 194 184 161 177 158 - 42 168 9869
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Taulukko 12. Äyriäisten, nilviäisten, mädin ja kalaöljyn sekä muun Ihmisravinnoksi käytetyn kalan vienti maittain (1000 euro).
Tabell 12. Export av skaldjur, blötdjur, fiskrom och fiskolja samt annan fisk som är avsedd tili mänskoföda per land(1000 euro).
Table 12. Exports of crustaceans, molluscs, roe and fish oils and also other fish Imported for human consumption by country (1000 euro).

C N -koodi 

CN-kod 
CN code

V enä jä
R yssland

R ussia

Ruotsi
S verige
S weden

Äyriäiset, Skaldjur, Crustaceans
P a k a s te tu t ka tka ravu t, F rysta  räko r, F rozen  sh rim ps 03061310-80 1 3

K a tk a ra p u s ä ily k k e e tja  -va lm is tee t, R ä kkon se rve r och  -p roduk te r, P rese rved  and p repared  shrim ps 16052010-99 15 -

M uu t, Ö v rig a , O the rs 12 0

Y h te e n sä , T o ta lt, To ta l 27 3

Nilviäiset, Blötdjur, Molluscs
S in is im p u ka t, B lam uss lo r, B lue  m usse ls 03073110-90, 03073910-90 3 .

S in is im p u k k a s ä ily k k e e tja  -va lm is te e t, B lä m usse lkonse rve r, C anned  b lue  m usse ls 16059011-19 2 -
M uu t, Ö v rig a , O the rs 73 -
Y h teensä , T o ta lt, To ta l 77 -

Mäti, Rom, Roe
M äti, R om , R oe 03027000, 0 3 0 38 0 1 0 -9 0 ,03 0 5 2 0 0 0 855 376

M ä tiva lm is te e t, R o m produkte r, R oe  p roducts 16043010-90 5 -

Y h te e n sä , T o ta lt, To ta l 860 376

Muu ihmisravinto, Övrig mänskoföda, Other fish for human konsumption
K a la n m a ksa ö ljy , F isk leve ro ljo r, F ish  liv e r o ils 15041010 . 7

K a lan liha , F iskkö t, F ish m eat 3049010-97 136 -

Y h teensä , T o ta lt, To ta l 136 7

Taulukko 12 yhteensä, Tabell 12 totalt, Table 12 total 1100 385
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Viro Japan i Latvia Y hdysva lla t Tanska U kraina Saksa Norja C hile H ongkong M uut Y h teensä
Estland Japan Lettland USA D anm ark Ukraina Tysk land Norge C hile H ongkong Ö vriga T o ta lt
Estonia Japan Latvia USA D enm ark U kra ine G erm any N orw ay C hile H ong kong O thers To ta l

6 3 . . 1 0 14
4 - - - - - - 1 - - 7 26

53 - 2 - - 14 - - - 17 - 98
64 - 5 - - 15 0 1 - 17 7 138

8 0 . . . . 0 11
2 - 0 - - - - - - - - 4

33 - 1 - - 6 - - - - 0 112

43 - 1 - - 6 - - - - 1 128

171 767 25 4 1 0 5 2204

35 595 - - - - 0 - - 0 0 636
207 1362 25 - - - 5 1 ■ 1 5 2840

10 . 20 . . . . . . . 37

52 - - - - - - - - 0 0 188
62 - 20 - - - - - - 0 0 225

375 1362 51 - - 21 5 2 - 18 12 3330
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Taulukko 13. Muun kuin ihmisravinnoksi käytetyn kalan vienti maittain (1000 euro). 
Tabell 13. Export av fisk som ej är avsedd tili mänskoföda per land(1000 euro). 
Table 13. Exports of fish other than for human consumption by country (1000 euro).

C N -kood i V enä jä R uotsi
C N -kod R yssland S verige
CN code R ussia S w eden

Muu kuin Ihmisravinto, Annan fisk ej mänskoföda, Other fish not for human consumption
K a la ra sv a t ja  -ö ljy t, F isk fe tte r och  -o ljo r, F ish  fa t and oils 1504109 1 -9 9 ,15 0 4 2 0 1 0 -90 . 3

K a la jä te , F isk re s te r, F ish  w a s te 05119110 6 -

E lä vä  ka la , L e va n d e  fisk , L iv in g  fish 030 11 0 1 0 -9 0 ,03 0 1 9 1 1 0 -90 , 
03019200 , 0 3 0 19 3 0 0 ,0 30 1 9 9 1 9 -9 0

532 -

Y h te e n sä , T o ta lt, To ta l 538 3

Taulukot 11,12 ja 13 yhteensä, Tabeller 11,12 och 13 totalt, Tables 11,12 and 13 total 6414 2627
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V iro Japani Latvia Y hd ysva lla t Tanska U kra ina Saksa Norja Chile H ongkong M uut Y h teensä
E stland Japan Lettland U SA D anm ark U kraina Tysk land Norge Chile H ongkong Ö vriga T o ta lt
E stonia Japan Latvia U SA D enm ark U kra ine G erm any N orw ay Chile Hong kong O thers To ta l

10 . . . . . . . . . . 13
1 - - - - - - - - - - 7
- - - - - - - - 104 - - 636

11 - - - - - - - 104 - - 657

2006 1362 202 194 184 182 181 159 104 60 181 13856
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Taulukko 14. Kalan ja kalatuotteiden tuonti Suomeen eri maista vuonna 2005.
T ä rk e im m ä t 40  ka lan  tu o n tim aa ta . T u o n tim a ita  o li yh teensä  62.
Tabell 14. Importen med fisk och fiskprodukter till Finland frän olika länder är 2005.
D e 4 0  v ik tig as te  f is k im p o rtlä nd e rn a . A n ta le t Im po rtlände r v a r tillsa m m a n s  62.
Table 14. Imports offish and fish products to Finland from different countries in 2005.
T h e  4 0  m os t im p o rta n t fish  im p o rt co u n tr ies . T h e re  w e re  a lto g e th e r 62  im port countries.

Määrä, Mängd, Quantity, kg Arvo, Värde, Value, 1 000 €

N orja , N orge , N o rw ay 39 682 569 N orja, Norge, N orw ay 67 365,8
T a n ska , D anm ark , D e n m a rk 13 861 452 R uots i, Sverige, S w eden 27 961,8
R u o ts i, S ve rige , S w eden 1 1 4 1 2 1 6 1 Tanska, D anm ark, D enm ark 23 020,2
Is lan ti, Is land, Ice land 9 4 6 0  633 Tha im aa, Tha iland, Tha iland 9 467,0
T h a im a a , T h a iland , T h a iland 4  606  413 Islanti, Island, Ice land 7 834,9
S aksa , T ysk la n d , G e rm a n y 2 012 909 S aksa, Tyskland, G erm any 6 767,2
F ilipp iin it, F ilipp ine rna , P h ilip p in e s 1 951 469 Filipp iin it, F ilipp inerna, P hilipp ines 4 540,6
V iro , E s tla n d , E ston ia 1 728 338 V iro , Estland, E stonia 3  671 ,0
F ä rsaa re t, F ä röa rna , Fa roe  Is lands 1 378  802 Espan ja , Span ien , S pain 2 944 ,9
K an a d a , C a nada , C anada 1 091 268 Kanada, C anada, C anada 2 658 ,9
E sp a n ja , S pan ien , S pa in 796 516 R anska, Frankrike, F rance 2 526 ,9
R a nska , F rankrike , F rance 672  095 A lankom aat, N ederländerna, N e the rlands 1 975 ,2
A la n ko m a a t, N e d erlä n d ern a , N e the r la n d s 4 8 0 6 1 5 Färsaaret, Färöarna, Faroe Is lands 1 924,0

G h a n a , G hana , G hana 401 384 Indonesia, Indonesien , Indonesia 1 080 ,3
M ad a g a sk a r, M ad a g a ska r, M a d a g a sca r 240  942 G hana, G hana, G hana 901 ,9
M au ritiu s , M au ritiu s , M au ritiu s 1 6 2 8 0 3 Iso -B ritann ia, S to rbritann ien , G rea t Brita in 591,3
Iso -B ritan n ia , S to rb r ita n n ie n , G rea t B rita in 148 460 M adagaskar, M adagaskar, M adagascar 550,1
K iina , K ina , C h ina 136 492 Kiina, K ina, China 515,1
C h ile , C h ile , C h ile 107 700 C hile , Chile, C hile 472 ,7
A rg e n tiin a , A rg en tin a , A rg en tin a 1 0 5 1 9 3 Seychellit, S eyche lle rna , S heyche lles 293,9
In d on e s ia , Indones ien , Indones ia 104 063 M auritius, M auritius, M auritius 275 ,5
S eych e llit, S eych e lle rn a , S he ych e lle s 82 643 Y hdysva lla t, Förenta S ta te rna , U SA 259 ,4
V e n ä jä , R yss land , R uss ia 6 4 1 9 6 B ang ladesh, B ang ladesh, B ang ladesh 248 ,4

P uo la , P o len , P o land 63 271 V enä jä, R yssland, R ussia 235 ,9
Irlan ti, Irland , Ire land 53 805 V ie tnam , V ie tnam , V ie tnam 230,8
V ie tn a m , V ie tn a m , V ie tnam 34 274 Italia, Italien, Italy 213 ,8
K re ikka , G rek la n d , G reece 31 849 Kre ikka , G rek land, G reece 202 ,4
B an g lad e s h , B ang ladesh , B ang ladesh 28 276 P uola, Polen, Poland 173,7

M aro kko , M arocko , M oro cco 27 982 A rgen tiina , A rgen tina , A rgen tina 163,8
G rö n la n ti, G rön land , G reen land 27  545 G rön lanti, G rön land , G reen land 152,2
Y hd y sv a lla t, Fö ren ta  S ta te rna , U S A 2 7 1 2 2 S ingapore, S ingapore, S ingapore 142,2
B e lg ia , B e lg ien , B e lg ium 22 553 M alesia, M a lays ia , M alays ia 139,5
Iran , Iran , Iran 22 340 U usi Seelanti, N ya Zee land , N ew  Zea land 110,3
Ita lia , Ita lien , Ita ly 21 341 Belg ia , Belgien, B elg ium 89 ,0
L a tv ia , L e ttland , La tv ia 19 708 Latvia , Lettland, Latvia 65 ,2
T a iw a n , T a iw a n , T a iw an 19 257 Portuga li, Portuga l, P ortuga l 64 ,3
U u s i S ee la n ti, N ya Z e e la n d , N e w  Z e a la n d 16 936 Irlanti, Iriand, Ire land 63 ,8
M a le s ia , M a les ia , M a lays ia 16 343 Sveits i, Schw eitz, S w itzerland 61 ,6
S ve its i, S ehw e ite , S w itze rla n d 15 460 M arokko, M arocko, M orocco 60,2
P o rtug a li, P ortuga l, P ortuga l 12 994 Ta iw an , Ta iw an, Ta iw an 53,2
M u u t m aa t, a nd ra  lä nde r, o th e r co u n tries 3 1 4 0 5 M uut m aat, andra  länder, o th e r coun tries 219 ,0

Yhteensä, Totalt, Total 91 181 701 Yhteensä, Totalt, Total 170 287,8

E U 31 3 4 0 6 2 4 EU 71 228 ,0
M uu  E uroo p p a , a n n a t E uropa , o th e r E urop e 5 0 6 0 1  677 M uu Eurooppa, a n n a t E uropa, o th e r E urope 77 422 ,3
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Taulukko 15. Kalan ja kalatuotteiden vienti Suomesta eri maihin vuonna 2005.
Tabell 15. Exporten med fisk och fiskprodukter frän Finland till olika länder är 2005. 
Table 15. Exports offish and fish products from Finland to different countries In 2005.

Määrä, Mängd, Quantity, kg Arvo, Värde, Value, 1 000 €

V enä jä , R yssland, R ussia 21 397 704 V enä jä , R yss land , R ussia 6 413 ,6
V iro , E stland, Estonia 1 793  862 R uots i, S ve rige , S weden 2 627 ,3
R uots i, S verige , Sweden 762 888 V iro , E stland , E stonia 2 006 ,4
U kra ina , U kra in a ,Ukra ine 209  034 Japan i, Japan Japan 1 361 ,9
N orja, N orge, N orw ay 102 637 La tv ia , Le ttland, Latvia 201 ,8
Japan i, Japan  Japan 95 270 Y hdysva lla t, Förenta  S ta te rna , U SA 193,6
Latvia, Le ttland, Latvia 89 832 Tanska , D anm ark, D enm ark 184,4
Tanska, D anm ark, D enm ark 83 636 U kra ina , U k ra in a ,U kraine 181,5
Y hdysva lla t, Förenta S taterna, U SA 56 250 Saksa, T ysk land, G erm any 181,2
M oldova, M oldav ien , M oldova 4 2 1 3 1 N orja , N orge, N orw ay 159,2
S aksa, Tysk land, G erm any 35 230 C hile , C h ile , C hile 104,3
E spanja, S pan ien , Spain 18 574 H ongkong, H ongkong, H ongkong 60 ,0
Färsaaret, Färöarna, Faroe Islands 11426 E spanja, S pan ien , Spain 29 ,8
A lankom aat, Nederi., Nederl. 8  484 A lankom aat, N ederl., Nederl. 28 ,9
H ongkong, H ongkong, H ongkong 4 059 Färsaaret, Färöarna, Faroe Is lands 27 ,8
P akis tan, P akis tan, Pakistan 1 671 M oldova, M oldav ien , M oldova 25 ,9
Sveits i, S chw e itz , Sw itzerland 1 506 P akis tan, P akis tan, P akistan 18,1
A rgen tiina , A rgen tina , A rgentina 1 168 S ve its i, S chw eitz , S w itzerland 16,6
U nkari, U ngern, H ungary 527 A rgen tiina , A rgen tina , A rgen tina 8 ,9
R om ania, R um än ien , Rum ania 402 K ypros, C ypern , C yprus 5,0
K ypros, C ypern , C yprus 397 R om an ia, R um än ien , R um ania 3,8
Iso-B ritann ia, S torbritann ien , G rea t Brita in 325 Itäva lta , Ö s te rrike , A ustria 3,2
Tsekin  tasava lta , T jeckien , Czech R epub lic 300 T sek in  tasava lta , T jeckien , C zech  R epub lic 2 ,9
Belg ia , B elg ien , Belg ium 213 Belg ia , Belg ien , B elgium 2,5
Itävalta , Ö ste rrike , A ustria 208 Iso -B ritann ia , S to rbritann ien , G rea t B rita in 1,9
C hile , C hile , C h ile 206 R anska, F rankrike, France 1,5
B osn ia -H ertsegovina  1) 117 U nkari, U ngern, H ungary 1,3
Luxem burg, Luxem burg, Luxem bourg 59 Luxem burg , Luxem burg, Luxem bou rg 1,1
Puola, Polen, P oland 30 B osn ia -H ertsegovina  1) 0 ,9
R anska, F rankrike, France 25 Puo la , Polen , P oland 0 ,5

Yhteensä, Totalt, Total 24 718 237 Yhteensä, Totalt, Total 13 854,7

EU 2 794 626 EU 5 278 ,7
M uu E urooppa, anna t E uropa, o th e r E urope 21 764 983 M uu E urooppa, annat Europa, o th e r E urope 6 829 ,7

1) B osn ien -H ercegovina , Bosnia and H erzegow ina
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